



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΚΩ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Ταχ. Δ/ση : Σκεύου Ζερβού 40
Ταχ. Κωδ. : 853.00 , ΚΩΣ
Τηλ. : 22423-61501
Fax : 22420-26362

Θέμα : Προμήθεια εργαλείων & αναλώσιμων
για τις ανάγκες της Δ/σης Τεχνικών
Υπηρεσιών και της Δ/σης
Περιβάλλοντος & Καθαριότητας

Α.Π. : 20/2020

CPV : 44510000-8 (Εργαλεία)
44514200-8 (Μέρη εργαλείων)
44512000-2 (Διάφορα εργαλεία χειρός)
44423000-1 (Διάφορα είδη)

1. ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Η παρούσα μελέτη αφορά στην προμήθεια εργαλείων και αναλωσίμων, τα οποία πρόκειται να χρησιμοποιηθούν από το σύνολο των συνεργείων που διαθέτει ο Δήμος Κω. Κάποια από τα είδη αυτά προορίζονται για την κάλυψη των πάγιων και διαρκών αναγκών καθημερινής λειτουργίας των συνεργείων και τα υπόλοιπα είδη προορίζονται για τον εκσυγχρονισμό των συνεργείων, εξασφαλίζοντας έτσι τη βελτίωση των παρεχόμενων υπηρεσιών προς τους πολίτες της νήσου Κω.

Η εκτέλεση της προμήθειας θα γίνει με ανοιχτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (Προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)».

Τα υπό προμήθεια είδη θα είναι καινούρια, αμεταχειρίστα, κατάλληλα για επαγγελματική χρήση και άριστης ποιότητας.

ΚΩΣ, 04/06/2020
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΠΛΟΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΚΩ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Θέμα : Προμήθεια εργαλείων & αναλώσιμων
για τις ανάγκες της Δ/νσης Τεχνικών
Υπηρεσιών και της Δ/νσης
Περιβάλλοντος & Καθαριότητας

Α.Π. : 20/2020

CPV : 44510000-8 (Εργαλεία)

44514200-8 (Μέρη εργαλείων)

44512000-2 (Διάφορα εργαλεία χειρός)

44423000-1 (Διάφορα είδη)

2. ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Συγκεντρωτικός πίνακας :

Α.Α.	ΟΜΑΔΑ	Δαπάνη
Ομάδα 1	ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ	11.907,60 €
Ομάδα 2	ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ	3.524,50 €
Ομάδα 3	ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ	15.171,50 €
Ομάδα 4	ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ	6.520,40 €
Ομάδα 5	ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΒΟΥΛΚΑΝΙΣΜΟΥ	8.161,00 €
Ομάδα 6	ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ	12.274,35 €
Ομάδα 7	ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ	2.731,60 €
Ομάδα 8	ΕΡΓΑΛΕΙΑ Δ/ΝΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ	52.509,00 €
Ομάδα 9	ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ Δ/ΝΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ	5.416,50 €
Ομάδα 10	ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΕΙΟΥ	12.154,50 €
Ομάδα 11	ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΞΥΛΟΥΡΓΕΙΟΥ	6.000,00 €
Ομάδα 12	ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΞΥΛΟΥΡΓΕΙΟΥ	2.216,44 €
	ΣΥΝΟΛΟ	138.587,39 €
	ΦΠΑ 17%	23.559,86 €
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	162.147,25 €

1. ΟΙ ΑΝΩΤΕΡΩ ΤΙΜΕΣ ΠΡΟΕΚΥΨΑΝ ΑΠΟ ΠΡΟΣΦΑΤΗ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΚΑΙ ΑΠΟ ΠΡΟΣΦΑΤΟΥΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥΣ ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΥΣ.
2. ΟΙ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΕΣ ΤΙΜΕΣ ΤΩΝ ΕΙΔΩΝ ΕΙΝΑΙ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΥΤΙΚΕΣ ΤΗΣ ΖΗΤΟΥΜΕΝΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΠΩΣ ΑΣΥΝΗΘΙΣΤΑ ΧΑΜΗΛΕΣ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ ΔΕΝ ΘΑ ΓΙΝΟΥΝ ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ.
3. ΟΠΟΥ ΑΠΑΙΤΗΣΗ ΑΝΑΦΕΡΕΤΑΙ ΜΕ ΤΗ ΛΕΞΗ «ΠΕΡΙΠΟΥ» ΓΙΝΕΤΑΙ ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΚΛΙΣΗ $\pm 10\%$ ΤΗΣ ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΗΣ ΤΙΜΗΣ.

Αναλυτικοί πίνακες / ομάδα :

ΟΜΑΔΑ 1 – ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ					
α/α	Περιγραφή Είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας χωρίς Φ.Π.Α.	Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α.
1	ΚΑΡΟΤΣΙ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΟ ΠΛΗΡΕΣ	Τεμάχιο	5	50,58	252,90
2	ΠΛΗΡΗΣ ΡΟΔΑ ΓΙΑ ΚΑΡΟΤΣΙ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΟ ΧΩΡΙΣ ΣΑΜΠΡΕΛΛΑ ΣΥΜΠΑΓΗΣ	Τεμάχιο	15	18,55	278,25
3	ΦΤΥΑΡΙ ΚΥΡΤΟ ΟΙΚΟΔΟΜΗΣ	Τεμάχιο	25	8,07	201,75
4	ΞΥΛΟ ΓΚΑΣΜΑ	Τεμάχιο	25	2,90	72,50
5	ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΞΥΛΙΝΟ ΒΑΡΙΟΠΟΥΛΑΣ (ΜΑΤΡΑΚΑ)	Τεμάχιο	30	1,21	36,30
6	ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΞΥΛΙΝΟ ΦΤΥΑΡΙΟΥ (147cm)	Τεμάχιο	50	1,40	70,00
7	ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΞΥΛΙΝΟ ΣΚΕΠΑΡΝΙΟΥ (40cm)	Τεμάχιο	50	0,61	30,50
8	ΣΚΕΠΑΡΝΙ ΟΙΚΟΔΟΜΗΣ	Τεμάχιο	15	3,50	52,50
9	ΜΥΣΤΡΙ ΣΟΒΑΤΖΗΔΩΝ ΜΕ ΞΥΛΙΝΗ ΛΑΒΗ 17,5cm	Τεμάχιο	20	1,66	33,20
10	ΜΥΣΤΡΙ ΧΤΙΣΤΩΝ ΜΕ ΞΥΛΙΝΗ ΛΑΒΗ 8"	Τεμάχιο	10	0,61	6,10
11	ΣΠΑΤΟΥΛΑ 30mm ΜΕ ΞΥΛΙΝΗ ΛΑΒΗ	Τεμάχιο	30	0,37	11,10
12	ΞΥΣΤΡΑ ΤΖΑΜΙΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΗ	Τεμάχιο	50	0,57	28,50
13	ΔΙΑΜΑΝΤΟΔΙΣΚΟΣ 350mm ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΟΠΗΣ ΣΕ ΑΣΦΑΛΤΟ, ΝΩΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ, ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ ΜΕ ΛΕΙΑΝΤΙΚΕΣ ΙΔΙΟΤΗΤΕΣ ΚΑΙ ΨΑΜΜΙΤΗ. ΎΨΟΣ ΤΟΜΕΩΝ 10mm ΜΕ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΟΥΣ ΤΟΜΕΙΣ.	Τεμάχιο	2	467,10	934,20
14	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΕΣ ΛΑΜΕΣ ΜΟΚΕΤΑΣ 100x18mm (ΣΕΤ 10ΤΕΜ.)	Σετ	40	0,90	36,00
15	ΚΟΦΤΗΣ ΜΟΚΕΤΑΣ ΜΕ ΛΑΜΑ 100x18mm	Τεμάχιο	20	1,20	24,00
16	ΜΠΑΛΑΝΤΕΖΑ ΚΑΡΟΥΛΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΚΑΛΩΔΙΟ 3Χ1,5Χ50m	Τεμάχιο	5	80,00	400,00
17	ΜΠΑΛΑΝΤΕΖΑ ΚΑΡΟΥΛΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΚΑΛΩΔΙΟ 3Χ2,5Χ50m	Τεμάχιο	5	112,00	560,00
18	ΜΠΑΛΑΝΤΕΖΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΜΕ ΚΑΛΩΔΙΟ 10m ΚΑΙ ΛΑΜΠΑ LED 5W	Τεμάχιο	4	32,00	128,00
19	ΜΠΑΛΑΝΤΕΖΑ ΚΕΝΗ ΜΕ 4 ΠΡΙΖΕΣ ΣΟΥΚΟ, ΛΥΧΝΙΑ ΚΑΙ ΠΩΜΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ	Τεμάχιο	3	25,60	76,80

α/α	Περιγραφή Είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας χωρίς Φ.Π.Α.	Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α.
20	ΑΕΡΟΚΟΠΙΔΟ ΕΞΑΓΩΝΟ ΜΕ 5 ΚΟΠΙΔΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΤΥΠΩΝ 180mm	Κασετίνα	2	62,00	124,00
21	ΜΑΤΣΑΚΟΝΙ ΑΕΡΟΣ ΜΕ 19 ΒΕΛΟΝΕΣ 3mm, ΠΙΕΣΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 6bar ΠΕΡΙΠΟΥ ΚΑΙ ΚΡΟΥΣΕΩΝ 4000 Β.Ρ.Μ. ΠΕΡΙΠΟΥ	Τεμάχιο	2	190,00	380,00
22	ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΟΣ ΑΕΡΟΣΥΜΠΙΕΣΤΗΣ ΜΕ ΙΜΑΝΤΑ ΤΡΟΧΗΛΑΤΟΣ 150 ΛΙΤΡΩΝ ΜΕ ΠΙΕΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 10 ΒΑΡ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ ΙΣΧΥΟΣ 3ΗΡ ΠΕΡΙΠΟΥ	Τεμάχιο	1	770,00	770,00
23	ΕΚΚΕΝΤΡΟ ΤΡΙΒΕΙΟ ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ ΠΕΛΜΑΤΟΣ 125mm ΙΣΧΥΟΣ 380W ΠΕΡΙΠΟΥ	Τεμάχιο	2	50,00	100,00
24	ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗ INVERTER ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΟΥ ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΗ 180Α (8KVΑ ΠΕΡΙΠΟΥ)	Τεμάχιο	3	280,00	840,00
25	ΓΩΝΙΑΚΟΣ ΤΡΟΧΟΣ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ ΔΙΣΚΟΥ 125mm (ΙΣΧΥΟΣ 840W ΠΕΡΙΠΟΥ)	Τεμάχιο	7	61,00	427,00
26	ΣΕΤ ΚΡΟΥΣΤΙΚΟ ΔΡΑΠΑΝΟΚΑΤΣΑΒΙΔΟ ΛΙΘΙΟΥ + ΠΑΛΜΙΚΟ ΚΑΤΣΑΒΙΔΙ ΛΙΘΙΟΥ ΧΩΡΙΣ ΚΑΡΒΟΥΝΑΚΙΑ (BRUSHLESS) - 18VOLT - 2x4Ah ΠΕΡΙΠΟΥ	Τεμάχιο	5	340,00	1.700,00
27	ΓΩΝΙΑΚΟΣ ΤΡΟΧΟΣ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ ΜΕ ΤΑΧΥΦΟΡΤΙΣΤΗ ΧΩΡΙΣ ΚΑΡΒΟΥΝΑΚΙΑ (BRUSHLESS) - 18VOLT - 4Ah ΠΕΡΙΠΟΥ	Τεμάχιο	3	190,00	570,00
28	ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ ΑΝΑΔΕΥΤΗΡΑΣ ΔΥΟ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ ΜΕ ΠΤΕΡΥΓΙΟ ΑΝΑΔΕΥΣΗΣ 120mm (ΙΣΧΥΟΣ 1400W ΠΕΡΙΠΟΥ)	Τεμάχιο	1	120,00	120,00
29	ΒΕΝΖΙΝΟΚΙΝΗΤΗ ΔΟΝΗΤΙΚΗ ΠΛΑΚΑ ΜΠΕΤΟΥ ΜΕ ΔΟΧΕΙΟ ΝΕΡΟΥ ΑΠΟΔΟΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 600 m ² /h ΠΕΡΙΠΟΥ ΚΑΙ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΠΛΑΚΑΣ 630X350mm ΠΕΡΙΠΟΥ ΚΑΙ ΒΑΘΟΣ ΣΥΜΠΙΕΣΗΣ 25cm ΠΕΡΙΠΟΥ	Τεμάχιο	2	1.355,00	2.710,00
30	ΠΙΣΤΟΛΙ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ	Τεμάχιο	10	5,60	56,00
31	ΣΕΓΑ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΗΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΚΟΠΗΣ ΞΥΛΟΥ/ΜΕΤΑΛΛΟΥ/ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΙΣΧΥΟΣ 750W ΠΕΡΙΠΟΥ	Τεμάχιο	1	58,00	58,00
32	ΜΠΙΤΟΝΙ ΒΕΝΖΙΝΗΣ 20 lt	Τεμάχιο	20	28,00	560,00
33	ΤΕΤΡΑΧΡΟΝΟΣ ΒΕΝΖΙΝΟΚΙΝΗΤΗΡΑΣ ΜΕ ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ ΜΕΓΙΣΤΗΣ ΙΣΧΥΟΣ 4,5KW ΠΕΡΙΠΟΥ ΚΑΙ ΚΥΒΙΣΜΟΥ 200cm ³ ΠΕΡΙΠΟΥ	Τεμάχιο	2	130,00	260,00
ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΕΥ ΦΠΑ					11.907,60
ΦΠΑ (17%)					2.024,29
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					13.931,89

ΟΜΑΔΑ 2 – ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ					
α/α	Περιγραφή Είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας χωρίς Φ.Π.Α.	Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α.
1	ΤΑΙΝΙΑ ΣΗΜΑΝΣΕΩΣ ΡΙΓΩΤΗ 7cm 200m	Τεμάχιο	30	2,02	60,60
2	ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΔΕΜΑΤΩΝ (ΚΑΦΕ) 48mmx60m	Τεμάχιο	100	0,55	55,00
3	ΚΩΝΟΣ ΣΗΜΑΝΣΕΩΣ 50cm ΜΕ ΔΥΟ ΛΕΥΚΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ ΕΛΑΦΡΙΟΥ ΤΥΠΟΥ	Τεμάχιο	40	5,08	203,20
4	ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΝΙΤΡΟΥ (ΔΟΧΕΙΟ 1lt)	Δοχείο	100	2,26	226,00
5	ΠΙΝΕΛΟ 3/4"	Τεμάχιο	100	0,33	33,00
6	ΠΙΝΕΛΟ 1 1/2"	Τεμάχιο	70	0,49	34,30
7	ΠΙΝΕΛΟ 2"	Τεμάχιο	50	0,69	34,50
8	ΣΤΡΑΒΟΠΙΝΕΛΟ ΜΕ ΞΥΛΙΝΗ ΛΑΒΗ Νο1	Τεμάχιο	40	0,72	28,80
9	ΡΟΛΟ ΒΑΨΙΜΑΤΟΣ 10cm	Τεμάχιο	30	1,62	48,60
10	ΡΟΛΟ ΒΑΨΙΜΑΤΟΣ 18cm	Τεμάχιο	40	1,37	54,80
11	ΡΟΛΟ ΒΑΨΙΜΑΤΟΣ ΑΦΡΩΔΕΣ 70mm Φ35	Τεμάχιο	30	0,80	24,00
12	ΚΑΡΦΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 19X45 11cm	Κιλό	50	2,83	141,50
13	ΠΡΟΚΕΣ – ΚΑΡΦΙΑ 16X21 Φ3mmX5cm (ΠΑΚΕΤΟ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	Πακέτο	150	0,97	145,50
14	ΑΤΣΑΛΟΚΑΡΦΑ ΡΙΓΩΤΑ 3,5mmX50mm (ΠΑΚΕΤΟ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	Πακέτο	40	1,32	52,80
15	ΣΥΡΜΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 1mm (ΚΟΥΛΟΥΡΑ 30m)	Κουλούρα	100	0,97	97,00
16	ΣΥΡΜΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 2,2mm (ΚΟΥΛΟΥΡΑ 7m)	Κουλούρα	70	0,97	67,90
17	ΜΟΛΥΒΙ ΧΑΡΑΞΗΣ ΠΕΤΡΑΣ 30cm	Τεμάχιο	50	0,88	44,00
18	ΣΠΑΓΚΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ 70m	Τεμάχιο	70	0,80	56,00
19	ΣΦΡΑΓΙΣΤΙΚΟ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΙΚΗΣ ΒΑΣΗΣ (Φύσιγγα 310ml)	Φύσιγγα	100	2,75	275,00
20	ΓΥΑΛΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΜΑΥΡΑ ΜΕ ΡΥΘΜΙΣΗ ΒΡΑΧΙΟΝΑ ΚΑΙ ΠΛΑΪΪΝΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ	Τεμάχιο	100	1,62	162,00
21	ΜΑΣΚΑ ΣΚΟΝΗΣ	Τεμάχιο	300	0,40	120,00
22	ΓΑΝΤΙΑ ΑΠΟ ΒΑΜΒΑΚΙ ΜΕ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ ΥΨΗΛΗΣ ΑΝΤΟΧΗΣ ΚΑΤΑΛΛΗΛΑ ΓΙΑ ΧΡΗΣΗ ΣΕ ΣΚΛΗΡΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ (ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ, ΞΥΛΕΙΑ, ΑΠΟΚΟΜΙΔΗ ΣΚΟΥΠΙΔΙΩΝ ΚΛΠ.)	Τεμάχιο	400	2,30	920,00
23	ΣΥΝΘΕΤΙΚΑ ΓΑΝΤΙΑ ΝΥΛΟΝ ΜΕ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ ΑΝΤΙΟΛΙΣΘΗΤΙΚΑ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ	Τεμάχιο	400	1,60	640,00
ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΕΥ ΦΠΑ					3.524,50
ΦΠΑ (17%)					599,17
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					4.123,67

ΟΜΑΔΑ 3 – ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ					
α/α	Περιγραφή Είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας χωρίς Φ.Π.Α.	Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α.
1	ΑΕΡΟΚΛΕΙΔΟ 1/2" ΜΕΓΙΣΤΗΣ ΡΟΠΗΣ 800Nm ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ ΚΑΙ ΠΙΕΣΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 6bar ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ	Τεμάχιο	3	228,00	684,00
2	ΑΕΡΟΚΛΕΙΔΟ ΜΙΝΙ 1/2" ΜΕΓΙΣΤΗΣ ΡΟΠΗΣ 650Nm ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ ΚΑΙ ΠΙΕΣΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 6bar ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ	Τεμάχιο	2	180,00	360,00
3	ΕΞΟΛΚΕΑΣ ΜΕ 2 ΒΡΑΧΙΟΝΕΣ ΓΙΑ ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΤΡΟΧΑΛΙΩΝ, ΕΝΣΦΑΙΡΩΝ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΚΛΠ. 90mm (ΥΨΟΥΣ 100mm)	Τεμάχιο	2	96,00	192,00
4	ΕΞΟΛΚΕΑΣ ΜΕ 2 ΒΡΑΧΙΟΝΕΣ ΓΙΑ ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΤΡΟΧΑΛΙΩΝ, ΕΝΣΦΑΙΡΩΝ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΚΛΠ. 130mm (ΥΨΟΥΣ 100mm)	Τεμάχιο	2	104,00	208,00
5	ΕΞΟΛΚΕΑΣ ΜΕ ΖΥΓΟ ΣΥΣΦΙΞΗΣ ΓΙΑ ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΒΡΑΧΙΟΝΩΝ ΤΙΜΟΝΙΟΥ ΣΕ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΚΑΙ ΦΟΡΤΗΓΑ 90mm (ΥΨΟΥΣ 85mm)	Τεμάχιο	1	136,00	136,00
6	ΕΞΟΛΚΕΑΣ ΜΕ ΖΥΓΟ ΣΥΣΦΙΞΗΣ ΓΙΑ ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΒΡΑΧΙΟΝΩΝ ΤΙΜΟΝΙΟΥ ΣΕ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΚΑΙ ΦΟΡΤΗΓΑ 90mm (ΥΨΟΥΣ 100mm)	Τεμάχιο	1	156,00	156,00
7	ΕΞΟΛΚΕΑΣ ΣΦΑΙΡΙΚΩΝ ΑΡΘΡΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΠΕΙΡΩΝ 18mm	Τεμάχιο	1	50,00	50,00
8	ΕΞΟΛΚΕΑΣ ΣΦΑΙΡΙΚΩΝ ΑΡΘΡΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΠΕΙΡΩΝ 23mm	Τεμάχιο	1	66,00	66,00
9	ΕΞΟΛΚΕΑΣ ΣΦΑΙΡΙΚΩΝ ΑΡΘΡΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΠΕΙΡΩΝ 27mm	Τεμάχιο	1	84,00	84,00
10	ΕΞΟΛΚΕΑΣ ΣΦΑΙΡΙΚΩΝ ΑΡΘΡΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΠΕΙΡΩΝ 37mm	Τεμάχιο	1	110,00	110,00
11	ΕΞΟΛΚΕΑΣ ΣΦΑΙΡΙΚΩΝ ΑΡΘΡΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΑΡΘΡΩΤΩΝ ΣΥΝΔΕΣΜΩΝ ΣΕ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΚΑΙ ΦΟΡΤΗΓΑ 23mm (ΥΨΟΣ ΣΥΣΦΙΞΗΣ 65mm ΠΕΡΙΠΟΥ - ΒΑΘΟΣ ΔΙΧΑΛΟΥ 24mm ΠΕΡΙΠΟΥ)	Τεμάχιο	2	96,00	192,00
12	ΕΞΟΛΚΕΑΣ ΜΠΙΛΙΑΔΟΡΟΥ 420x185x60mm 3kg	Τεμάχιο	1	240,00	240,00
13	ΚΟΦΤΗΣ ΠΑΞΙΜΑΔΙΩΝ ΜΕ ΤΕΡΜΑΤΙΚΟ ΤΟΥ ΚΟΠΙΔΙΟΥ ΓΙΑ ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ 10-17, M6-M10	Τεμάχιο	2	80,00	160,00
14	ΚΟΦΤΗΣ ΠΑΞΙΜΑΔΙΩΝ ΜΕ ΤΕΡΜΑΤΙΚΟ ΤΟΥ ΚΟΠΙΔΙΟΥ ΓΙΑ ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ 17-24, M10-M16	Τεμάχιο	2	84,00	168,00
15	ΛΕΒΙΕΣ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΜΗΚΟΥΣ 500mm ΠΕΡΙΠΟΥ	Τεμάχιο	5	12,00	60,00

α/α	Περιγραφή Είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας χωρίς Φ.Π.Α.	Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α.
16	ΛΕΒΙΕΣ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΜΗΚΟΥΣ 600mm ΠΕΡΙΠΟΥ	Τεμάχιο	5	54,00	270,00
17	ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ ΠΛΗΡΗΣ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ : - 15 Τεμ. Γερ/να (8-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-21-22-23-24mm) - 1Γκαζοτανάλια 10", 1 Μυτοσίμπιδο 8",1 Πένσα 7", 1 Πλαγιοκόφτη 7", AllenΣετ 10 τεμ.(1,27-1,5-2-2,5-3-4-5-6-8-10 mm) - 11 Τεμ. Κατσαβίδια: Ισια 3x75-4x100-5,5x125-6,5x150mm Νάνοι 5,5x25 & 6,5x25mm ΡΗ 0x60-ΡΗ1x80-ΡΗ 2x100, Νάνοι ΡΗ1x25 & ΡΗ2x25 - 11Τεμ. Καρυδάκια 1/4 (4-12mm), 2 προεκ. 1/4x2" & x6", σπαστό 1/4, Καστάνια-Μανέλα -Κατσαβ. καρέ 1/4, 13Καρυδάκια 1/2 (10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-21-22-24mm),Καστάνια - Φορέας Μανέλας 1/2, 2 Προεκ. 1/2x5" & x 10", Σπαστό 1/2. - Σετ μύτες 11 Τεμ: ΡΗ0-ΡΗ1-ΡΗ2-ΡΗ3x25mm,ΡΖ0-ΡΖ1-ΡΖ2-ΡΖ3x25mm, Ίσιες 5,5-6,5x25mm, αντάπτορας μαγνητικός. - 1 Σφυρί πένας 300gr, 1 Ματσόλα φ40(520gr), 1 Γαλλικό 10", 1 Γκριπ 10", 1 Κοπίδι 15x180mm,3 Ζουμπάδες (4-5-6mm), 1 Σιδ/νο μίνι (2 λάμες), 1 Κόφτη μοκέτας, 1 Μέτρο 5Μ.	Σετ	2	370,00	740,00
18	ΤΡΟΧΗΛΑΤΟ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 165-570mm	Τεμάχιο	1	162,10	162,10
19	ΚΑΣΕΤΙΝΑ ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ ΕΞΑΓΩΝΑ ½" (ΣΕΤ 22 ΤΕΜΑΧΙΩΝ) : - 10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-22-24-27-30-32 mm -καρυδ. μπουζί mm: 16-20,6mm -Καστάνια ½ -Φορέας προέκ. 3/8x1/2 -2 Προεκ.1/2x5"& x10" -Σπαστό 1/2	Σετ	5	60,00	300,00
20	ΦΟΡΗΤΟ ΠΛΥΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ ΖΕΣΤΟΥ - ΚΡΥΟΥ ΝΕΡΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΡΙΦΑΣΙΚΟ 200 BAR ΠΕΡΙΠΟΥ ΠΑΡΟΧΗΣ 1000lt/h ΠΕΡΙΠΟΥ	Τεμάχιο	1	1.120,00	1.120,00

α/α	Περιγραφή Είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας χωρίς Φ.Π.Α.	Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α.
21	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟ ΠΑΛΕΤΟΦΟΡΟ (ΕΥΡΩΠΑΛΕΤΑΣ) ΙΚΑΝΟΤΗΤΑΣ 2,5tn ΠΕΡΙΠΟΥ	Τεμάχιο	1	520,00	520,00
22	ΑΕΡΑΝΤΛΙΑ ΒΑΛΒΟΛΙΝΗΣ ΓΙΑ ΔΟΧΕΙΟ (180-220kg ΠΕΡΙΠΟΥ)ΜΕ ΣΧΕΣΗ 3:1 ΜΕ ΔΥΟ ΠΙΣΤΟΛΙΑ ΛΑΔΙΟΥ-ΒΑΛΒΟΛΙΝΗΣ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ ΚΑΙ ΜΕ ΔΥΟ ΣΩΛΗΝΕΣ ΓΙΑ ΑΕΡΑΝΤΛΙΕΣ ΛΑΔΙΟΥ 3/8" - R1 - 5m	Τεμάχιο	2	292,00	584,00
23	ΤΡΟΧΗΛΑΤΟΣ ΣΥΛΛΕΚΤΗΣ & ΑΝΑΡΡΟΦΗΤΗΡΑΣ ΛΑΔΙΟΥ ΜΕ ΓΥΑΛΑ ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΚΑΔΟΥ 80 Lt ΠΕΡΙΠΟΥ ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΛΑΙΟΛΕΚΑΝΗΣ 20Lt ΠΕΡΙΠΟΥ ΣΥΝΟΔΕΥΟΜΕΝΟΣ ΑΠΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟΥΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥΣ ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΚΑΙ ΑΝΤΑΠΤΟΡΕΣ	Τεμάχιο	1	550,00	550,00
24	ΒΕΝΖΙΝΟΚΙΝΗΤΟΣ ΑΕΡΟΣΥΜΠΙΕΣΤΗΣ ΤΡΟΧΗΛΑΤΟΣ 200 ΛΙΤΡΩΝ ΜΕ ΠΙΕΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 10 BAR ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ ΙΣΧΥΟΣ 13HP ΠΕΡΙΠΟΥ ΚΑΙ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΜΗΚΟΣ ΕΩΣ 1,5m	Τεμάχιο	1	1.194,00	1.194,00
25	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΕΡΑΝΑΚΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟ ΠΤΥΣΣΟΜΕΝΟ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ ΙΚΑΝΟΤΗΤΑΣ 2tn ΠΕΡΙΠΟΥ	Τεμάχιο	1	1.090,00	1.090,00
26	ΑΝΕΜΗ ΑΕΡΟΣ ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΠΛΑΙΣΙΟ 15M	Τεμάχιο	3	230,00	690,00
27	ΓΡΥΛΛΟΣ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ ΑΕΡΟΣ ΙΚΑΝΟΤΗΤΑΣ ΑΝΥΨΩΣΗΣ 30tn ΠΕΡΙΠΟΥ ΜΕ ΠΙΕΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 7 bar ΠΕΡΙΠΟΥ	Τεμάχιο	1	406,00	406,00
28	ΕΠΑΝΑΦΟΡΤΙΖΟΜΕΝΟΣ ΕΚΚΙΝΗΤΗΣ ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ 12/24V (BOOSTER)	Τεμάχιο	1	565,00	565,00
29	ΦΙΛΤΡΟΚΛΕΙΔΟ ΜΕ ΛΑΜΑ 65-110 mm	Τεμάχιο	2	4,80	9,60
30	ΦΙΛΤΡΟΚΛΕΙΔΟ ΜΕ ΛΑΜΑ 110-155 mm	Τεμάχιο	2	5,00	10,00
31	ΧΩΝΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΜΕ ΣΙΤΑ 160 mm	Τεμάχιο	3	13,40	40,20
32	ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΧΩΝΙΟΥ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ 300 mm	Τεμάχιο	3	9,00	27,00
33	ΣΕΤ ΑΛΛΕΝ Τ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΒΑΣΗ. ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΤΑ ΜΕΓΕΘΗ : 2 , 2.5 , 3 , 4 ,4.5 , 5 , 6 , 8 , 10 mm	Σετ	6	12,10	72,60
34	ΓΕΡΜΑΝΟΠΟΛΥΓΩΝΑ ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ 8 mm	Τεμάχιο	5	8,60	43,00
35	ΓΕΡΜΑΝΟΠΟΛΥΓΩΝΑ ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ 10 mm	Τεμάχιο	5	9,20	46,00
36	ΓΕΡΜΑΝΟΠΟΛΥΓΩΝΑ ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ 13 mm	Τεμάχιο	5	9,80	49,00
37	ΓΕΡΜΑΝΟΠΟΛΥΓΩΝΑ ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ 17 mm	Τεμάχιο	5	13,40	67,00
38	ΓΕΡΜΑΝΟΠΟΛΥΓΩΝΑ ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ 19 mm	Τεμάχιο	5	14,60	73,00

α/α	Περιγραφή Είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας χωρίς Φ.Π.Α.	Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α.
39	ΓΕΡΜΑΝΟΠΟΛΥΓΩΝΑ ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ 22 mm	Τεμάχιο	5	21,60	108,00
40	ΓΕΡΜΑΝΟΠΟΛΥΓΩΝΑ 24mm	Τεμάχιο	5	7,40	37,00
41	ΓΕΡΜΑΝΟΠΟΛΥΓΩΝΑ 27mm	Τεμάχιο	5	9,40	47,00
42	ΓΕΡΜΑΝΟΠΟΛΥΓΩΝΑ 30mm	Τεμάχιο	5	11,80	59,00
43	ΓΕΡΜΑΝΟΠΟΛΥΓΩΝΑ 32mm	Τεμάχιο	5	13,00	65,00
44	ΚΛΕΙΔΙΑ ΓΕΡΜΑΝΟΠΟΛΥΓΩΝΑ (ΣΕΤ 12 ΤΕΜ) : -8-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-22	Κασετίνα	10	44,00	440,00
45	ΠΟΛΥΓΩΝΑ ΚΟΦΤΑ 8-10 mm	Τεμάχιο	3	19,00	57,00
46	ΠΟΛΥΓΩΝΑ ΚΟΦΤΑ 10-11 mm	Τεμάχιο	3	20,60	61,80
47	ΠΟΛΥΓΩΝΑ ΚΟΦΤΑ 13-15 mm	Τεμάχιο	3	23,40	70,20
48	ΠΟΛΥΓΩΝΑ ΚΟΦΤΑ 14-17 mm	Τεμάχιο	3	23,40	70,20
49	ΠΟΛΥΓΩΝΑ ΚΟΦΤΑ 17-19 mm	Τεμάχιο	3	26,00	78,00
50	ΠΟΛΥΓΩΝΑ ΚΟΦΤΑ 22-24 mm	Τεμάχιο	3	35,00	105,00
51	ΠΟΛΥΓΩΝΑ ΚΟΦΤΑ 24-27 mm	Τεμάχιο	3	43,40	130,20
52	ΠΟΛΥΓΩΝΑ ΚΟΦΤΑ 30-32 mm	Τεμάχιο	3	56,80	170,40
53	ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ ΑΛΛΕΝ ΠΟΛΥΣΦΗΝΑ ½'' (ΣΕΤ 8 ΤΕΜ) : - 7 τεμ. (M5-M6-M8-M9-M10-M12-M14) - 1 τεμ. (M16 τρύπα) (x55mmL)	Κασετίνα	2	32,00	64,00
54	ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ ΑΛΛΕΝ ½'' ΜΑΚΡΙΑ (ΣΕΤ 8 ΤΕΜ) : 5-6-7-8-10-12-14-17mm (x110mmL)	Κασετίνα	2	35,00	70,00
55	ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΟ ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΜΕ ΜΥΤΗ ΚΑΡΦΑΚΙ ΚΑΙ ΟΘΟΝΗ LED ΓΙΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΚΑΙ ΦΟΡΤΗΓΑ	Τεμάχιο	5	5,80	29,00
56	ΠΕΝΣΑ – ΓΚΡΙΠ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΗ ΜΕ ΚΟΙΛΕΣ ΣΙΑΓΩΝΕΣ 10'' 250mm	Τεμάχιο	5	12,40	62,00
57	ΤΑΠΟΚΛΕΙΔΑ (ΣΕΤ 5 ΤΕΜ.) : - Τετράγ: 8-13mm, 3/8-11mm - Εξάγ: 14-17mm, 10-12mm, 5/16-9mm	Κασετίνα	2	12,60	25,20
58	ΣΕΤ ΕΞΟΛΚΕΑ ΓΙΑ ΜΠΕΚ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ (ΣΕΤ 8 ΤΕΜ.) : - Με σφύρα ολίσθησης Για MERCEDES CDI κινητήρες OM 611, 612, 613, κλπ., και για κινητήρες DB CDI Αντάπτορας M17x1 Αντάπτορας εξολκέας M12x1,75 Αντάπτορας M27x1 για μπεκ BOSCH	Κασετίνα	1	86,00	86,00
59	ΠΡΙΖΑ ΓΙΓΑΣ ΜΕ ΟΥΡΑ 13 mm	Τεμάχιο	15	27,00	405,00
60	ΒΥΣΜΑ ΠΡΙΖΑΣ ΓΙΓΑΣ ΜΕ ΑΡΣΕΝΙΚΟ ΣΠΕΙΡΩΜΑ ½''	Τεμάχιο	15	7,90	118,50

α/α	Περιγραφή Είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας χωρίς Φ.Π.Α.	Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α.
61	ΒΥΣΜΑ ΠΡΙΖΑΣ ΓΙΓΑΣ ΜΕ ΟΥΡΑ 13 mm	Τεμάχιο	15	8,40	126,00
62	ΠΙΣΤΟΛΙ ΑΕΡΟΜΕΤΡΟ ΕΩΣ 15 BAR	Τεμάχιο	5	8,50	42,50
63	ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΑΕΡΟΜΕΤΡΟΥ ΔΙΠΛΟ ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ	Τεμάχιο	5	6,00	30,00
64	ΓΡΑΝΑΖΩΤΗ ΑΝΤΛΙΑ ΜΕΤΑΓΓΙΣΕΩΣ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΜΕ BY-BASS ΤΑΣΗΣ 220V ΚΑΙ ΔΙΑΚΟΠΤΗ ON-OFF ΔΙΠΛΗΣ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ (ΔΕΞΙΑ ΚΑΙ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΗ)	Τεμάχιο	2	120,00	240,00
65	ΑΕΡΟΚΛΕΙΔΟ 1'' (ΔΙΠΛΟ ΣΦΥΡΙ) ΜΕΓΙΣΤΗΣ ΡΟΠΗΣ 2400Nm ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ ΚΑΙ ΠΙΕΣΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 6 bar ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ	Τεμάχιο	1	880,00	880,00
ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΕΥ ΦΠΑ					15.171,50
ΦΠΑ (17%)					2.579,16
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					17.750,66

ΟΜΑΔΑ 4 – ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

α/α	Περιγραφή Είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας χωρίς Φ.Π.Α.	Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α.
1	ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ ΑΕΡΟΣ 3/4 ΕΞΑΓΩΝΑ 24mm	Τεμάχιο	1	7,40	7,40
2	ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ ΑΕΡΟΣ 3/4 ΕΞΑΓΩΝΑ 27mm	Τεμάχιο	1	7,40	7,40
3	ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ ΑΕΡΟΣ 3/4 ΕΞΑΓΩΝΑ 1 1/8''	Τεμάχιο	1	8,20	8,20
4	ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ ΑΕΡΟΣ 3/4 ΕΞΑΓΩΝΑ 30mm	Τεμάχιο	1	8,40	8,40
5	ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ ΑΕΡΟΣ 3/4 ΕΞΑΓΩΝΑ 32mm	Τεμάχιο	1	8,40	8,40
6	ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ ΑΕΡΟΣ 3/4 ΕΞΑΓΩΝΑ 33mm	Τεμάχιο	1	8,60	8,60
7	ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ ΑΕΡΟΣ 3/4 ΕΞΑΓΩΝΑ 36mm	Τεμάχιο	1	10,00	10,00
8	ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ ΑΕΡΟΣ 3/4 ΕΞΑΓΩΝΑ 41mm	Τεμάχιο	1	12,20	12,20
9	ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ ΑΕΡΟΣ 3/4 ΕΞΑΓΩΝΑ 46mm	Τεμάχιο	1	14,00	14,00
10	ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΕΡΟΣ 1'' (ΘΗΛΥΚΟ) Χ 3/4'' (ΑΡΣΕΝΙΚΟ)	Τεμάχιο	3	12,00	36,00
11	ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΕΡΟΣ 3/4'' (ΘΗΛΥΚΟ) Χ 1/2'' (ΑΡΣΕΝΙΚΟ)	Τεμάχιο	3	8,40	25,20
12	ΦΥΣΗΤΗΡΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ 100mm	Τεμάχιο	5	2,80	14,00
13	ΦΥΣΗΤΗΡΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ 215mm	Τεμάχιο	5	3,20	16,00
14	ΕΛΑΣΤΙΚΟΣ ΣΩΛΗΝΑΣ 20 BAR – ΑΕΡΟΣ 8 x 15	m	50	1,00	50,00
15	ΕΛΑΣΤΙΚΟΣ ΣΩΛΗΝΑΣ ΔΙΑΦΑΝΗΣ 20 BAR – ΑΕΡΟΣ 6 Χ 12	m	50	0,73	36,50
16	ΕΛΑΣΤΙΚΟΣ ΣΩΛΗΝΑΣ ΔΙΑΦΑΝΗΣ 20 BAR – ΑΕΡΟΣ 8 Χ 14	m	50	0,87	43,50

20REQ006896093 2020-06-19

α/α	Περιγραφή Είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας χωρίς Φ.Π.Α.	Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α.
17	ΕΛΑΣΤΙΚΟΣ ΣΩΛΗΝΑΣ ΔΙΑΦΑΝΗΣ 20 BAR – ΑΕΡΟΣ 10 X 16	m	50	1,00	50,00
18	ΣΩΛΗΝΑΚΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ (ΙΣΙΟ) 24 bar 6 X 8	m	100	0,57	57,00
19	ΣΩΛΗΝΑΚΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ (ΙΣΙΟ) 19 bar 8 X 10	m	100	0,76	76,00
20	ΣΩΛΗΝΑΚΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ (ΙΣΙΟ) 30 bar 4 X 6	m	200	0,75	150,00
21	ΣΩΛΗΝΑΚΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ (ΙΣΙΟ) 13 bar 10 X 12	m	100	1,90	190,00
22	ΚΟΛΛΑ ΣΠΕΙΡΩΜΑΤΩΝ (ΧΡΩΜΑ ΚΟΚΚΙΝΟ) ΙΕΩΔΟΥΣ 2000 c.p.s. ΜΕ ΔΙΑΚΕΝΟ 0,30 mm (ΦΙΑΛΙΔΙΟ 50ml)	Φιαλίδιο	20	7,50	150,00
23	ΤΑΧΥΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟΣ ΓΩΝΙΑΚΟΣ ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΑ Φ6	Τεμάχιο	30	2,60	78,00
24	ΤΑΧΥΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟΣ ΓΩΝΙΑΚΟΣ ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΑ Φ8	Τεμάχιο	30	2,80	84,00
25	ΤΑΧΥΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟΣ ΓΩΝΙΑΚΟΣ ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΑ Φ10	Τεμάχιο	30	3,70	111,00
26	ΤΑΧΥΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟΣ ΓΩΝΙΑΚΟΣ ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΑ Φ12	Τεμάχιο	30	5,90	177,00
27	ΤΑΧΥΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟΣ ΤΑΦ ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΑ Φ6	Τεμάχιο	15	3,40	51,00
28	ΤΑΧΥΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟΣ ΤΑΦ ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΑ Φ8	Τεμάχιο	15	3,80	57,00
29	ΤΑΧΥΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟΣ ΤΑΦ ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΑ Φ10	Τεμάχιο	15	5,40	81,00
30	ΤΑΧΥΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟΣ ΤΑΦ ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΑ Φ12	Τεμάχιο	15	7,40	111,00
31	ΤΑΧΥΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΕΥΘΥΣ 1/8" ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΑ Φ6	Τεμάχιο	20	1,30	26,00
32	ΤΑΧΥΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΕΥΘΥΣ 1/4" ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΑ Φ6	Τεμάχιο	20	1,40	28,00
33	ΤΑΧΥΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΕΥΘΥΣ 1/4" ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΑ Φ8	Τεμάχιο	20	1,45	29,00
34	ΤΑΧΥΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΕΥΘΥΣ 1/4" ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΑ Φ10	Τεμάχιο	20	1,90	38,00
35	ΤΑΧΥΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΕΥΘΥΣ 3/8" ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΑ Φ12	Τεμάχιο	20	2,65	53,00
36	ΤΑΧΥΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΓΩΝΙΑΚΟΣ 1/4" ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΑ Φ6	Τεμάχιο	20	2,50	50,00
37	ΤΑΧΥΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΓΩΝΙΑΚΟΣ 1/4" ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΑ Φ8	Τεμάχιο	20	3,00	60,00
38	ΤΑΧΥΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΓΩΝΙΑΚΟΣ 1/4" ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΑ Φ10	Τεμάχιο	20	3,60	72,00
39	ΤΑΧΥΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟΣ ΕΥΘΥΣ ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΑ Φ6	Τεμάχιο	70	2,60	182,00
40	ΤΑΧΥΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟΣ ΕΥΘΥΣ ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΑ Φ8	Τεμάχιο	70	3,00	210,00
41	ΤΑΧΥΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟΣ ΕΥΘΥΣ ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΑ Φ10	Τεμάχιο	70	4,00	280,00

20REQ006896093 2020-06-19

α/α	Περιγραφή Είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας χωρίς Φ.Π.Α.	Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α.
42	ΤΑΧΥΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟΣ ΕΥΘΥΣ ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΑ Φ12	Τεμάχιο	50	5,00	250,00
43	ΣΦΙΚΤΗΡΑΣ ΚΟΛΑΡΩΝ ΠΑΧΟΥΣ 9mm ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ 8-12mm	Τεμάχιο	60	0,36	21,60
44	ΣΦΙΚΤΗΡΑΣ ΚΟΛΑΡΩΝ ΠΑΧΟΥΣ 9mm ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ 10-16mm	Τεμάχιο	60	0,36	21,60
45	ΣΦΙΚΤΗΡΑΣ ΚΟΛΑΡΩΝ ΠΑΧΟΥΣ 9mm ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ 12-18mm	Τεμάχιο	60	0,36	21,60
46	ΣΦΙΚΤΗΡΑΣ ΚΟΛΑΡΩΝ ΠΑΧΟΥΣ 9mm ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ 12-22mm	Τεμάχιο	60	0,40	24,00
47	ΣΦΙΚΤΗΡΑΣ ΚΟΛΑΡΩΝ ΠΑΧΟΥΣ 9mm ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ 16-27mm	Τεμάχιο	60	0,40	24,00
48	ΣΦΙΚΤΗΡΑΣ ΚΟΛΑΡΩΝ ΠΑΧΟΥΣ 9mm ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ 20-32mm	Τεμάχιο	60	0,40	24,00
49	ΣΦΙΚΤΗΡΑΣ ΚΟΛΑΡΩΝ ΠΑΧΟΥΣ 9mm ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ 25-40mm	Τεμάχιο	60	0,46	27,60
50	ΣΦΙΚΤΗΡΑΣ ΚΟΛΑΡΩΝ ΠΑΧΟΥΣ 9mm ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ 30-45mm	Τεμάχιο	60	0,48	28,80
51	ΣΦΙΚΤΗΡΑΣ ΚΟΛΑΡΩΝ ΠΑΧΟΥΣ 9mm ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ 35-50mm	Τεμάχιο	60	0,48	28,80
52	ΣΦΙΚΤΗΡΑΣ ΚΟΛΑΡΩΝ ΠΑΧΟΥΣ 9mm ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ 40-60mm	Τεμάχιο	60	0,50	30,00
53	ΣΦΙΚΤΗΡΑΣ ΚΟΛΑΡΩΝ ΠΑΧΟΥΣ 9mm ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ 50-70mm	Τεμάχιο	60	0,50	30,00
54	ΣΦΙΚΤΗΡΑΣ ΚΟΛΑΡΩΝ ΠΑΧΟΥΣ 9mm ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ 60-80mm	Τεμάχιο	20	0,54	10,80
55	ΣΦΙΚΤΗΡΑΣ ΚΟΛΑΡΩΝ ΠΑΧΟΥΣ 9mm ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ 70-90mm	Τεμάχιο	20	0,66	13,20
56	ΣΦΙΚΤΗΡΑΣ ΚΟΛΑΡΩΝ ΠΑΧΟΥΣ 9mm ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ 80-100mm	Τεμάχιο	20	0,66	13,20
57	ΣΦΙΚΤΗΡΑΣ ΚΟΛΑΡΩΝ ΠΑΧΟΥΣ 9mm ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ 90-110mm	Τεμάχιο	20	0,68	13,60
58	ΣΦΙΚΤΗΡΑΣ ΚΟΛΑΡΩΝ ΠΑΧΟΥΣ 9mm ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ 100-12mm	Τεμάχιο	20	1,10	22,00
59	ΣΦΙΚΤΗΡΑΣ ΚΟΛΑΡΩΝ ΒΕΝΖΙΝΗΣ ΠΑΧΟΥΣ 9mm ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ Νο8	Τεμάχιο	60	0,50	30,00
60	ΣΦΙΚΤΗΡΑΣ ΚΟΛΑΡΩΝ ΒΕΝΖΙΝΗΣ ΠΑΧΟΥΣ 9mm ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ Νο9	Τεμάχιο	60	0,50	30,00
61	ΣΦΙΚΤΗΡΑΣ ΚΟΛΑΡΩΝ ΒΕΝΖΙΝΗΣ ΠΑΧΟΥΣ 9mm ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ Νο10	Τεμάχιο	60	0,50	30,00
62	ΣΦΙΚΤΗΡΑΣ ΚΟΛΑΡΩΝ ΒΕΝΖΙΝΗΣ ΠΑΧΟΥΣ 9mm ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ Νο11	Τεμάχιο	60	0,50	30,00
63	ΣΦΙΚΤΗΡΑΣ ΚΟΛΑΡΩΝ ΒΕΝΖΙΝΗΣ ΠΑΧΟΥΣ 9mm ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ Νο12	Τεμάχιο	60	0,50	30,00
64	ΣΦΙΚΤΗΡΑΣ ΚΟΛΑΡΩΝ ΒΕΝΖΙΝΗΣ ΠΑΧΟΥΣ 9mm ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ Νο13	Τεμάχιο	60	0,50	30,00
65	ΣΦΙΚΤΗΡΑΣ ΚΟΛΑΡΩΝ ΒΕΝΖΙΝΗΣ ΠΑΧΟΥΣ 9mm ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ Νο14	Τεμάχιο	60	0,50	30,00
66	ΣΦΙΚΤΗΡΑΣ ΚΟΛΑΡΩΝ ΒΕΝΖΙΝΗΣ ΠΑΧΟΥΣ 9mm ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ Νο15	Τεμάχιο	60	0,50	30,00

α/α	Περιγραφή Είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας χωρίς Φ.Π.Α.	Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α.
67	ΣΦΙΚΤΗΡΑΣ ΚΟΛΑΡΩΝ ΒΕΝΖΙΝΗΣ ΠΑΧΟΥΣ 9mm ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ Νο16	Τεμάχιο	60	0,50	30,00
68	ΣΦΙΚΤΗΡΑΣ ΚΟΛΑΡΩΝ ΒΕΝΖΙΝΗΣ ΠΑΧΟΥΣ 9mm ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ Νο17	Τεμάχιο	60	0,52	31,20
69	ΣΦΙΚΤΗΡΑΣ ΚΟΛΑΡΩΝ ΒΕΝΖΙΝΗΣ ΠΑΧΟΥΣ 9mm ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ Νο18	Τεμάχιο	60	0,52	31,20
70	ΣΦΙΚΤΗΡΑΣ ΚΟΛΑΡΩΝ ΒΕΝΖΙΝΗΣ ΠΑΧΟΥΣ 9mm ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ Νο19	Τεμάχιο	60	0,52	31,20
71	ΒΙΔΕΣ ΕΞΑΓΩΝΕΣ ΟΛΟΠΑΣΣΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΜΕΤΡΙΚΕΣ 8,8DIN M6X30 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ)	Κουτί	15	2,21	33,15
72	ΒΙΔΕΣ ΕΞΑΓΩΝΕΣ ΟΛΟΠΑΣΣΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΜΕΤΡΙΚΕΣ 8,8DIN M6X50 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ)	Κουτί	15	3,02	45,30
73	ΒΙΔΕΣ ΕΞΑΓΩΝΕΣ ΟΛΟΠΑΣΣΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΜΕΤΡΙΚΕΣ 8,8DIN M6X70 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ)	Κουτί	15	4,68	70,20
74	ΒΙΔΕΣ ΕΞΑΓΩΝΕΣ ΟΛΟΠΑΣΣΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΜΕΤΡΙΚΕΣ 8,8DIN M6X100 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ)	Κουτί	10	7,15	71,50
75	ΒΙΔΕΣ ΕΞΑΓΩΝΕΣ ΟΛΟΠΑΣΣΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΜΕΤΡΙΚΕΣ 8,8DIN M8X30 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ)	Κουτί	15	3,83	57,45
76	ΒΙΔΕΣ ΕΞΑΓΩΝΕΣ ΟΛΟΠΑΣΣΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΜΕΤΡΙΚΕΣ 8,8DIN M8X50 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ)	Κουτί	15	5,40	81,00
77	ΒΙΔΕΣ ΕΞΑΓΩΝΕΣ ΟΛΟΠΑΣΣΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΜΕΤΡΙΚΕΣ 8,8DIN M8X70 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ)	Κουτί	10	6,95	69,50
78	ΒΙΔΕΣ ΕΞΑΓΩΝΕΣ ΟΛΟΠΑΣΣΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΜΕΤΡΙΚΕΣ 8,8DIN M8X100 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ)	Κουτί	15	9,50	142,50
79	ΒΙΔΕΣ ΕΞΑΓΩΝΕΣ ΟΛΟΠΑΣΣΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΜΕΤΡΙΚΕΣ 8,8DIN M10X30 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ)	Κουτί	10	6,82	68,20
80	ΒΙΔΕΣ ΕΞΑΓΩΝΕΣ ΟΛΟΠΑΣΣΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΜΕΤΡΙΚΕΣ 8,8DIN M10X50 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ)	Κουτί	10	9,43	94,30
81	ΒΙΔΕΣ ΕΞΑΓΩΝΕΣ ΟΛΟΠΑΣΣΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΜΕΤΡΙΚΕΣ 8,8DIN M10X70 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ)	Κουτί	5	12,02	60,10
82	ΒΙΔΕΣ ΕΞΑΓΩΝΕΣ ΟΛΟΠΑΣΣΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΜΕΤΡΙΚΕΣ 8,8DIN M10X100 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ)	Κουτί	5	16,25	81,25
83	ΒΙΔΕΣ ΕΞΑΓΩΝΕΣ ΟΛΟΠΑΣΣΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΜΕΤΡΙΚΕΣ 8,8DIN M12X30 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ)	Κουτί	5	9,88	49,40

α/α	Περιγραφή Είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας χωρίς Φ.Π.Α.	Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α.
84	ΒΙΔΕΣ ΕΞΑΓΩΝΕΣ ΟΛΟΠΑΣΣΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΜΕΤΡΙΚΕΣ 8,8DIN M12X50 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ)	Κουτί	5	13,65	68,25
85	ΒΙΔΕΣ ΕΞΑΓΩΝΕΣ ΟΛΟΠΑΣΣΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΜΕΤΡΙΚΕΣ 8,8DIN M12X70 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ)	Κουτί	3	17,55	52,65
86	ΒΙΔΕΣ ΕΞΑΓΩΝΕΣ ΟΛΟΠΑΣΣΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΜΕΤΡΙΚΕΣ 8,8DIN M12X100 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ)	Κουτί	2	22,75	45,50
87	ΒΙΔΕΣ ΑΛΛΕΝ ΜΕ ΚΕΦΑΛΙ ΜΑΥΡΕΣ DIN 912 M5X30 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ)	Κουτί	5	3,83	19,15
88	ΒΙΔΕΣ ΑΛΛΕΝ ΜΕ ΚΕΦΑΛΙ ΜΑΥΡΕΣ DIN 912 M5X30 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ)	Κουτί	5	3,83	19,15
89	ΒΙΔΕΣ ΑΛΛΕΝ ΜΕ ΚΕΦΑΛΙ ΜΑΥΡΕΣ DIN 912 M5X50 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ)	Κουτί	5	6,61	33,05
90	ΒΙΔΕΣ ΑΛΛΕΝ ΜΕ ΚΕΦΑΛΙ ΜΑΥΡΕΣ DIN 912 M5X70 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ)	Κουτί	2	18,55	37,10
91	ΒΙΔΕΣ ΑΛΛΕΝ ΜΕ ΚΕΦΑΛΙ ΜΑΥΡΕΣ DIN 912 M6X30 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ)	Κουτί	3	4,84	14,52
92	ΒΙΔΕΣ ΑΛΛΕΝ ΜΕ ΚΕΦΑΛΙ ΜΑΥΡΕΣ DIN 912 M6X50 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ)	Κουτί	3	8,06	24,18
93	ΒΙΔΕΣ ΑΛΛΕΝ ΜΕ ΚΕΦΑΛΙ ΜΑΥΡΕΣ DIN 912 M6X70 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ)	Κουτί	2	13,39	26,78
94	ΒΙΔΕΣ ΑΛΛΕΝ ΜΕ ΚΕΦΑΛΙ ΜΑΥΡΕΣ DIN 912 M8X30 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ)	Κουτί	3	7,74	23,22
95	ΒΙΔΕΣ ΑΛΛΕΝ ΜΕ ΚΕΦΑΛΙ ΜΑΥΡΕΣ DIN 912 M8X50 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ)	Κουτί	2	11,45	22,90
96	ΒΙΔΕΣ ΑΛΛΕΝ ΜΕ ΚΕΦΑΛΙ ΜΑΥΡΕΣ DIN 912 M8X70 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 50 ΤΕΜ)	Κουτί	3	7,82	23,46
97	ΒΙΔΕΣ ΑΛΛΕΝ ΜΕ ΚΕΦΑΛΙ ΜΑΥΡΕΣ DIN 912 M10X30 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 ΤΕΜ)	Κουτί	10	1,39	13,90
98	ΒΙΔΕΣ ΑΛΛΕΝ ΜΕ ΚΕΦΑΛΙ ΜΑΥΡΕΣ DIN 912 M10X50 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 ΤΕΜ)	Κουτί	10	1,81	18,10
99	ΒΙΔΕΣ ΑΛΛΕΝ ΜΕ ΚΕΦΑΛΙ ΜΑΥΡΕΣ DIN 912 M10X70 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 ΤΕΜ)	Κουτί	10	2,82	28,20
100	ΒΙΔΕΣ ΑΛΛΕΝ ΜΕ ΚΕΦΑΛΙ ΜΑΥΡΕΣ DIN 912 M12X30 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 ΤΕΜ)	Κουτί	10	1,91	19,10
101	ΒΙΔΕΣ ΑΛΛΕΝ ΜΕ ΚΕΦΑΛΙ ΜΑΥΡΕΣ DIN 912 M12X50 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 ΤΕΜ)	Κουτί	10	2,98	29,80
102	ΒΙΔΕΣ ΑΛΛΕΝ ΜΕ ΚΕΦΑΛΙ ΜΑΥΡΕΣ DIN 912 M12X70 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 ΤΕΜ)	Κουτί	5	3,47	17,35
103	ΚΑΤΣΑΒΙΔΟΒΙΔΑ ΨΩΜΑΚΙ ΜΕ ΣΤΑΥΡΟ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ DIN 7985 M5X30 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ)	Κουτί	5	2,24	11,20

α/α	Περιγραφή Είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας χωρίς Φ.Π.Α.	Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α.
104	ΚΑΤΣΑΒΙΔΟΒΙΔΑ ΨΩΜΑΚΙ ΜΕ ΣΤΑΥΡΟ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ DIN 7985 M5X50 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ)	Κουτί	2	3,23	6,46
105	ΚΑΤΣΑΒΙΔΟΒΙΔΑ ΨΩΜΑΚΙ ΜΕ ΣΤΑΥΡΟ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ DIN 7985 M5X70 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ)	Κουτί	1	4,68	4,68
106	ΚΑΤΣΑΒΙΔΟΒΙΔΑ ΨΩΜΑΚΙ ΜΕ ΣΤΑΥΡΟ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ DIN 7985 M6X30 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ)	Κουτί	3	3,67	11,01
107	ΚΑΤΣΑΒΙΔΟΒΙΔΑ ΨΩΜΑΚΙ ΜΕ ΣΤΑΥΡΟ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ DIN 7985 M6X50 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ)	Κουτί	2	5,32	10,64
108	ΚΑΤΣΑΒΙΔΟΒΙΔΑ ΨΩΜΑΚΙ ΜΕ ΣΤΑΥΡΟ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ DIN 7985 M6X70 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ)	Κουτί	2	4,76	9,52
109	ΒΙΔΑ ΑΛΛΕΝ ΦΡΕΖΑΤΗ ΜΑΥΡΗ 10.9 DIN 7991 M5X30 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ)	Κουτί	2	4,76	9,52
110	ΒΙΔΑ ΑΛΛΕΝ ΦΡΕΖΑΤΗ ΜΑΥΡΗ 10.9 DIN 7991 M5X50 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ)	Κουτί	2	10,81	21,62
111	ΒΙΔΑ ΑΛΛΕΝ ΦΡΕΖΑΤΗ ΜΑΥΡΗ 10.9 DIN 7991 M6X30 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ)	Κουτί	1	6,05	6,05
112	ΒΙΔΑ ΑΛΛΕΝ ΦΡΕΖΑΤΗ ΜΑΥΡΗ 10.9 DIN 7991 M6X60 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ)	Κουτί	1	15,08	15,08
113	ΒΙΔΑ ΑΛΛΕΝ ΦΡΕΖΑΤΗ ΜΑΥΡΗ 10.9 DIN 7991 M8X30 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ)	Κουτί	1	9,48	9,48
114	ΒΙΔΑ ΑΛΛΕΝ ΦΡΕΖΑΤΗ ΜΑΥΡΗ 10.9 DIN 7991 M8X50 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ)	Κουτί	1	14,19	14,19
115	ΒΙΔΑ ΑΛΛΕΝ ΦΡΕΖΑΤΗ ΜΑΥΡΗ 10.9 DIN 7991 M8X70 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ)	Κουτί	1	20,56	20,56
116	ΒΙΔΑ ΑΛΛΕΝ ΦΡΕΖΑΤΗ ΜΑΥΡΗ 10.9 DIN 7991 M10X30 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ)	Κουτί	1	17,34	17,34
117	ΒΙΔΑ ΑΛΛΕΝ ΦΡΕΖΑΤΗ ΜΑΥΡΗ 10.9 DIN 7991 M10X50 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ)	Κουτί	1	25,81	25,81
118	ΒΙΔΑ ΑΛΛΕΝ ΦΡΕΖΑΤΗ ΜΑΥΡΗ 10.9 DIN 7991 M10X70 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ)	Κουτί	1	39,11	39,11
119	ΒΙΔΑ ΑΛΛΕΝ ΦΡΕΖΑΤΗ ΜΑΥΡΗ 10.9 DIN 7991 M12X30 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ)	Κουτί	1	31,21	31,21

α/α	Περιγραφή Είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας χωρίς Φ.Π.Α.	Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α.
120	ΒΙΔΑ ΑΛΛΕΝ ΦΡΕΖΑΤΗ ΜΑΥΡΗ 10.9 DIN 7991 M12X70 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ)	Κουτί	1	63,71	63,71
121	ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ DIN985 M5 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ.)	Κουτί	5	0,73	3,65
122	ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ DIN985 M6 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ.)	Κουτί	5	1,09	5,45
123	ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ DIN985 M8 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ.)	Κουτί	5	2,18	10,90
124	ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ DIN985 M10 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ.)	Κουτί	5	4,60	23,00
125	ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ DIN985 M12 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ.)	Κουτί	3	6,85	20,55
126	ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ DIN934 M5 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ.)	Κουτί	10	0,42	4,20
127	ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ DIN934 M6 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ.)	Κουτί	15	0,77	11,55
128	ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ DIN934 M8 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ.)	Κουτί	30	1,45	43,50
129	ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ DIN934 M10 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ.)	Κουτί	15	3,39	50,85
130	ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ DIN934 M12 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ.)	Κουτί	15	5,00	75,00
131	ΡΟΔΕΛΕΣ ΦΑΡΔΙΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ DIN9021 M5 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ.)	Κουτί	20	0,56	11,20
132	ΡΟΔΕΛΕΣ ΦΑΡΔΙΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ DIN9021 M6 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ.)	Κουτί	20	1,09	21,80
133	ΡΟΔΕΛΕΣ ΦΑΡΔΙΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ DIN9021 M8 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ.)	Κουτί	30	1,98	59,40
134	ΡΟΔΕΛΕΣ ΦΑΡΔΙΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ DIN9021 M10 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ.)	Κουτί	20	3,99	79,80
135	ΡΟΔΕΛΕΣ ΦΑΡΔΙΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ DIN9021 M12 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ.)	Κουτί	15	7,26	108,90
136	ΓΚΡΟΒΕΡ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ DIN127 M6 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ.)	Κουτί	15	0,40	6,00
137	ΓΚΡΟΒΕΡ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ DIN127 M8 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ.)	Κουτί	15	0,60	9,00
138	ΓΚΡΟΒΕΡ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ DIN127 M10 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ.)	Κουτί	15	0,93	13,95
139	ΓΚΡΟΒΕΡ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ DIN127 M12 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ.)	Κουτί	15	1,57	23,55
140	ΡΟΔΕΛΕΣ ΧΑΛΚΙΝΕΣ ΓΙΑ ΤΑΠΕΣ ΛΑΔΙΟΥ (ΣΕΤ 110 ΤΕΜ) : 30 ΤΕΜ ¼", 25 ΤΕΜ 5/16", 20 ΤΕΜ 3/8", 15 ΤΕΜ 7/16", 10 ΤΕΜ ½", 10 ΤΕΜ 5/8"	Κασετίνα	10	9,30	93,00
141	ΦΛΑΝΤΖΟΚΟΛΛΑ ΥΨΗΛΗΣ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ (300°C) ΜΑΥΡΗ (ΣΩΛΗΝΑΡΙΟ 80ml)	Σωληνάριο	100	2,10	210,00

α/α	Περιγραφή Είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας χωρίς Φ.Π.Α.	Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α.
142	ΣΕΤ ΚΟΠΙΛΙΕΣ 500 ΤΕΜΑΧΙΩΝ ΣΕ ΚΑΣΕΤΙΝΑ : 150 ΤΕΜ 1,6Χ25,4mm, 150 ΤΕΜ 2,4Χ25,4mm, 85 ΤΕΜ 2,4Χ38,1mm, 60 ΤΕΜ 3,2Χ31,2mm, 35 ΤΕΜ 3,2Χ50,8mm, 20 ΤΕΜ 4,0Χ63,5mm	Κασετίνα	5	4,80	24,00
143	ΣΕΤ ΑΣΦΑΛΕΙΩΝ ΑΞΟΝΑ ΤΥΠΟΥ ΩΜΕΓΑ 3mm, 5mm, 6mm, 8mm, 10mm, 12mm, 16mm, 19mm ΣΕ ΚΑΣΕΤΙΝΑ 135 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	Κασετίνα	5	3,21	16,05
144	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΣΩΛΗΝΩΤΕΣ Φ 2-10 mm (ΣΕΤ 450 ΤΕΜ) : 150 τεμ 2x20, 80 τεμ 3x30, 30 τεμ 3x40, 40 τεμ 4x30, 20 τεμ 4x40, 30 τεμ 4x50, 30 τεμ 5x40, 5 τεμ 5x50, 5 τεμ 5x60, 20 τεμ 6x40, 5 τεμ 6x50, 4 τεμ 6x60, 4 τεμ 7x70, 8 τεμ 8x40, 4 τεμ 8x50, 4 τεμ 8x60, 3 τεμ 8x80, 2 τεμ 10x80, 6 τεμ 10x40	Κασετίνα	5	16,50	82,50
ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΕΥ ΦΠΑ					6.520,40
ΦΠΑ (17%)					1.108,47
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					7.628,87

ΟΜΑΔΑ 5 – ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΒΟΥΛΚΑΝΙΣΜΟΥ					
α/α	Περιγραφή Είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας χωρίς Φ.Π.Α.	Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α.
1	ΞΕΜΟΝΤΑΡΙΣΤΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΦΟΡΤΗΓΩΝ 13"-32"	Τεμάχιο	1	5.871,00	5.871,00
2	ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΞΕΜΟΝΤΑΡΙΣΤΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ 16" ΜΕ ΤΕΤΡΑΓΩΝΗ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΗ ΚΟΛΩΝΑ & ΠΕΡΙΣΤΡΕΦΟΜΕΝΟ ΜΠΡΑΤΣΟ ΜΕ ΠΙΑΣΙΜΟ ΖΑΝΤΑΣ ΕΣΩΤ. ΤΩΝ ΝΥΧΙΩΝ 14" – 16" ΚΑΙ ΜΕ ΠΙΑΣΙΜΟ ΖΑΝΤΑΣ ΕΞΩΤ. ΤΩΝ ΝΥΧΙΩΝ 12" – 23"	Τεμάχιο	1	2.290,00	2.290,00
ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΕΥ ΦΠΑ					8.161,00
ΦΠΑ (17%)					1.387,37
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					9.548,37

ΟΜΑΔΑ 6 – ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ					
α/α	Περιγραφή Είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας χωρίς Φ.Π.Α.	Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α.
1	ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΠΙΣΤΟΛΕΤΟ 4 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ SDS-PLUS ΙΣΧΥΟΣ 900W ΠΕΡΙΠΟΥ ΓΙΑ ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΜΠΕΤΟΥ ΕΩΣ 30mm, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΡΟΥΣΗΣ 3J ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ ΜΕ ΒΑΛΙΤΣΑΚΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ	Τεμάχιο	5	110,00	550,00
2	ΠΙΣΤΟΛΕΤΟ ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΙΚΟ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ SDS-PLUS ΜΕ ΒΑΛΙΤΣΑ ΚΑΙ ΦΟΡΤΙΣΤΗ, ΤΑΣΗΣ 18V, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΡΟΥΣΗΣ 2,5J ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ, ΓΙΑ ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΜΠΕΤΟΥ ΕΩΣ 26mm	Τεμάχιο	5	195,00	975,00
3	ΠΙΣΤΟΛΕΤΟ ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΙΚΟ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ SDS-PLUS ΜΕ ΒΑΛΙΤΣΑ ΚΑΙ ΦΟΡΤΙΣΤΗ, ΤΑΣΗΣ 36V, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΡΟΥΣΗΣ 3J ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ, ΓΙΑ ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΜΠΕΤΟΥ ΕΩΣ 28mm	Τεμάχιο	3	483,00	1.449,00
4	ΣΚΑΛΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΜΟΝΗ (9 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ)	Τεμάχιο	5	48,00	240,00
5	ΣΚΑΛΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΑΠΛΗ (7+1 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ)	Τεμάχιο	5	70,00	350,00
6	ΣΚΑΛΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ (8+1 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ) ΜΕ ΜΕΓΙΣΤΗ ΑΝΤΟΧΗ ΕΩΣ 150KG	Τεμάχιο	3	93,00	279,00
7	ΣΚΑΛΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΔΙΠΛΗ ΕΠΕΚΤΕΙΝΟΜΕΝΗ (2Χ11 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ)	Τεμάχιο	5	132,00	660,00
8	ΗΛΕΚΤΡΟΓΕΝΝΗΤΡΙΑ ΒΕΝΖΙΝΗΣ ΩΦΕΛΙΜΗΣ ΙΣΧΥΟΣ 5KW ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ ΜΕ ΚΙΝΗΤΗΡΑ ΤΕΤΡΑΧΡΟΝΟ ΚΥΒΙΣΜΟΥ 400cc ΠΕΡΙΠΟΥ ΚΑΙ ΘΕΡΜΙΚΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ	Τεμάχιο	2	730,00	1.460,00
9	ΣΚΑΠΤΙΚΟ – ΚΑΤΕΔΑΦΙΣΤΙΚΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΙΣΧΥΟΣ 1000W ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ ΚΑΙ ΙΣΧΥΟΣ ΚΡΟΥΣΗΣ 10 JOULE ΠΕΡΙΠΟΥ	Τεμάχιο	3	200,00	600,00
10	ΑΜΠΕΡΟΤΣΙΜΠΙΔΑ AC ΜΕ ΦΩΤΙΖΟΜΕΝΟ ΚΑΝΤΡΑΝ, ΕΝΔΕΙΞΗ ΧΑΜΗΛΗΣ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ ΚΑΙ ΜΝΗΜΗ	Τεμάχιο	5	24,20	121,00
11	ΠΟΛΥΜΕΤΡΟ ΨΗΦΙΑΚΟ ΠΛΗΡΕΣ ΜΕ ΦΩΤΙΖΟΜΕΝΗ ΟΘΟΝΗ, ΕΝΔΕΙΞΗ ΓΙΑ ΤΥΧΟΝ ΛΑΘΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΤΩΝ ΑΚΡΟΔΕΚΤΩΝ ΚΑΙ ΜΝΗΜΗ.	Τεμάχιο	5	26,60	133,00
12	ΦΑΣΗΜΕΤΡΟ ΑΝΑΛΟΓΙΚΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ. ΤΑΣΗ : 90V-600V AC	Τεμάχιο	5	55,50	277,50
13	ΜΕΓΓΕΡ (ΤΕΣΤ ΜΟΝΩΣΗΣ) ΑΝΑΛΟΓΙΚΟ ΜΕ ΜΑΝΙΑΤΟ ΚΑΙ ΟΘΟΝΗ. ΕΥΡΟΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ: 0-10GΩ - ΤΑΣΗΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ: 2500V	Τεμάχιο	5	68,25	341,25

α/α	Περιγραφή Είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας χωρίς Φ.Π.Α.	Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α.
14	ΚΟΦΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΣ ΜΗΚΟΥΣ 750MM. ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΚΟΠΗΣ ΚΑΛΩΔΙΩΝ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ & ΧΑΛΚΟΥ ΜΕΧΡΙ 50mm	Τεμάχιο	5	55,00	275,00
15	ΠΟΤΗΡΟΤΡΥΠΑΝΑ ΓΙΑ ΞΥΛΟ-ΜΕΤΑΛΛΟ-ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ-ΠΛΑΣΤΙΚΟ (ΣΕΤ 8 ΤΕΜ): Ø 22-29-35-44-57-68 + 2 οδηγοί	Κασετίνα	3	70,00	210,00
16	ΠΟΤΗΡΟΤΡΥΠΑΝΑ ΔΙΑΜΑΝΤΕ ΜΠΕΤΟΥ (ΣΕΤ 5 ΤΕΜ) : 33mm, 53mm, 67mm, 73mm, 83mm	Κασετίνα	10	26,60	266,00
17	ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ ΠΡΕΣΣΑ ΚΑΛΩΔΙΩΝ ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΚΟΠΗΣ ΓΙΑ ΜΕΓΕΘΗ ΕΩΣ 300mm ²	Τεμάχιο	2	183,50	367,00
18	ΚΑΤΣΑΒΙΔΙ ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ 3X60	Τεμάχιο	20	0,90	18,00
19	ΚΑΤΣΑΒΙΔΙ ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ 4X100	Τεμάχιο	20	1,20	24,00
20	ΚΛΕΙΔΙΑ ΠΙΠΑΣ ΕΞΑΓΩΝΑ-ΠΟΛΥΓΩΝΑ ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΑ 8X8mm	Τεμάχιο	4	9,25	37,00
21	ΚΛΕΙΔΙΑ ΠΙΠΑΣ ΕΞΑΓΩΝΑ-ΠΟΛΥΓΩΝΑ ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΑ 10X10mm	Τεμάχιο	4	10,10	40,40
22	ΚΛΕΙΔΙΑ ΠΙΠΑΣ ΕΞΑΓΩΝΑ-ΠΟΛΥΓΩΝΑ ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΑ 13X13mm	Τεμάχιο	4	12,20	48,80
23	ΚΛΕΙΔΙΑ ΠΙΠΑΣ ΕΞΑΓΩΝΑ-ΠΟΛΥΓΩΝΑ ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΑ 17X17mm	Τεμάχιο	4	16,50	66,00
24	ΜΑΝΕΛΑ ΓΙΑ ΟΔΗΓΟ ΤΕΤΡΑΓΩΝΟ ½" 1000V	Τεμάχιο	5	70,00	350,00
25	ΚΑΡΥΔΑΚΙ ΕΞΑΓΩΝΟ ½" 1000V 10mm	Τεμάχιο	5	30,00	150,00
26	ΚΛΕΙΔΙ ΓΑΛΛΙΚΟ ΜΕ ΚΛΙΜΑΚΑ 1000V ΜΗΚΟΥΣ 25cm	Τεμάχιο	5	95,00	475,00
27	ΓΚΑΖΟΤΑΝΑΛΙΑ ΥΠΕΡΚΑΛΥΠΤΟΜΕΝΗ ΑΡΘΡΩΣΗ 1000V ΜΗΚΟΥΣ 25cm	Τεμάχιο	5	73,00	365,00
28	ΤΑΙΝΙΑ ΣΤΟΚΟΣ ΚΑΟΥΤΣΟΥΚ ΜΟΝΩΤΙΚΗ 38mmX3mm 1,5m ΜΑΥΡΗ	Τεμάχιο	50	12,80	640,00
29	ΤΑΙΝΙΑ ΜΟΝΩΤΙΚΗ ΦΑΡΔΙΑ 38X20 ΜΑΥΡΗ	Τεμάχιο	200	0,83	166,00
30	ΤΑΙΝΙΑ ΜΟΝΩΤΙΚΗ ΣΤΕΝΗ 19X20 ΜΑΥΡΗ	Τεμάχιο	1.000	0,41	410,00
31	ΖΟΥΜΠΑΣ ΓΙΑ ΚΑΡΦΙΑ ΡΟΜΠΟΤ (ΡΟΜΠΟΤΑΚΙΑ, ΖΟΥΜΠΟΚΑΡΦΑ) Μ6	Τεμάχιο	20	2,02	40,40
32	ΚΑΡΦΙΑ ΡΟΜΠΟΤ ΖΟΥΜΠΟΚΑΡΦΑ Μ6 8X25mm (ΣΕΤ 100 ΤΕΜ.)	Κουτί	10	4,20	42,00
33	ΚΑΡΦΙΑ ΡΟΜΠΟΤ ΖΟΥΜΠΟΚΑΡΦΑ Μ6 8X30mm (ΣΕΤ 100 ΤΕΜ.)	Κουτί	10	5,41	54,10
34	ΤΣΕΡΚΙ ΔΙΑΤΡΗΤΟ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 0,7mmX12mm (ΚΑΡΟΥΛΙ 10m)	Καρούλι	20	1,41	28,20

α/α	Περιγραφή Είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας χωρίς Φ.Π.Α.	Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α.
35	ΡΟΚΑ ΣΤΕΡΕΩΣΗΣ ΚΑΛΩΔΙΩΝ 6Χ25 (ΣΕΤ 100 ΤΕΜ.)	Κουτί	10	1,81	18,10
36	ΡΟΚΑ ΣΤΕΡΕΩΣΗΣ ΚΑΛΩΔΙΩΝ 7Χ25 (ΣΕΤ 100 ΤΕΜ.)	Κουτί	10	1,91	19,10
37	ΡΟΚΑ ΣΤΕΡΕΩΣΗΣ ΚΑΛΩΔΙΩΝ 8Χ25 (ΣΕΤ 100 ΤΕΜ.)	Κουτί	10	1,99	19,90
38	ΡΟΚΑ ΣΤΕΡΕΩΣΗΣ ΚΑΛΩΔΙΩΝ 9Χ25 (ΣΕΤ 100 ΤΕΜ.)	Κουτί	10	2,17	21,70
39	ΡΟΚΑ ΣΤΕΡΕΩΣΗΣ ΚΑΛΩΔΙΩΝ 10Χ35 (ΣΕΤ 100 ΤΕΜ.)	Κουτί	10	2,92	29,20
40	ΡΟΚΑ ΣΤΕΡΕΩΣΗΣ ΚΑΛΩΔΙΩΝ 11Χ35 (ΣΕΤ 100 ΤΕΜ.)	Κουτί	10	3,71	37,10
41	ΡΟΚΑ ΣΤΕΡΕΩΣΗΣ ΚΑΛΩΔΙΩΝ 12Χ35 (ΣΕΤ 100 ΤΕΜ.)	Κουτί	10	3,80	38,00
42	ΡΟΚΑ ΣΤΕΡΕΩΣΗΣ ΚΑΛΩΔΙΩΝ 14Χ35 (ΣΕΤ 100 ΤΕΜ.)	Κουτί	10	5,09	50,90
43	ΡΟΚΑ ΣΤΕΡΕΩΣΗΣ ΚΑΛΩΔΙΩΝ 16Χ45 (ΣΕΤ 100 ΤΕΜ.)	Κουτί	10	7,67	76,70
44	ΜΑΧΑΙΡΙ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΥ - ΑΠΟΓΥΜΝΩΤΗΣ 165mm ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΕΣ 8-28mm	Τεμάχιο	5	16,00	80,00
45	ΓΑΝΤΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 2.500V ΚΛΑΣΗ 00	Τεμάχιο	15	25,00	375,00
ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΕΥ ΦΠΑ					12.274,35
ΦΠΑ (17%)					2.086,64
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					14.360,99

ΟΜΑΔΑ 7 – ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

α/α	Περιγραφή Είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας χωρίς Φ.Π.Α.	Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α.
1	ΚΟΦΤΗΣ ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑΤΟΣ ΙΣΠΑΝΙΑΣ 42mm	Τεμάχιο	1	40,00	40,00
2	ΚΟΦΤΗΣ ΝΙΠΤΗΡΟΣ 32mm	Τεμάχιο	2	14,40	28,80
3	ΚΟΦΤΗΣ ΝΙΠΤΗΡΟΣ 35mm	Τεμάχιο	2	14,40	28,80
4	ΣΩΛΗΝΟΚΟΦΤΗΣ ΙΣΠΑΝΙΑΣ ΤΗΛΕΣΚΟΠΙΚΟΣ ΓΙΑ ΧΑΛΚΟΣΩΛΗΝΕΣ 6-42mm	Τεμάχιο	1	50,00	50,00
5	ΣΩΛΗΝΟΚΟΦΤΗΣ ΙΣΠΑΝΙΑΣ ΓΙΑ ΣΙΔΗΡΟΣΩΛΗΝΕΣ 1/8"-2"	Τεμάχιο	1	96,00	96,00
6	ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΕΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΙΣΠΑΝΙΑΣ (ΣΕΤ 4 ΤΕΜ.): 1/2", 3/4", 1" + ΚΑΣΤΑΝΙΑ	Κασετίνα	1	252,00	252,00
7	ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΕΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΙΣΠΑΝΙΑΣ (ΣΕΤ 4 ΤΕΜ.): - 1 1/4", 1 1/2", 2"+ ΚΑΣΤΑΝΙΑ	Κασετίνα	1	416,00	416,00

α/α	Περιγραφή Είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας χωρίς Φ.Π.Α.	Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α.
8	ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 14"	Τεμάχιο	3	29,60	88,80
9	ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 36"	Τεμάχιο	2	144,00	288,00
10	ΜΕΓΓΕΝΗ ΙΤΑΛΙΑΣ 4"	Τεμάχιο	1	136,00	136,00
11	ΣΚΥΛΑ ΙΝΔΙΩΝ ΑΠΟ ΧΑΛΥΒΑ ΟΚΤΑΓΩΝΟ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΠΑΧΟΥΣ 18mm ΜΗΚΟΥΣ 800mm ΠΕΡΙΠΟΥ	Τεμάχιο	10	11,00	110,00
12	ΓΚΑΖΟΤΑΝΑΛΙΑ ΙΝΔΙΩΝ 10" 250mm	Τεμάχιο	5	5,00	25,00
13	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΕΣ ΛΑΜΕΣ ΓΙΑ ΚΟΦΤΕΣ ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑΤΟΣ ΙΣΠΑΝΙΑΣ 42mm	Τεμάχιο	3	18,00	54,00
14	ΡΟΔΑΚΙΑ (ΜΑΧΑΙΡΙΑ) ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΟΚΟΦΤΗ ΙΣΠΑΝΙΑΣ 6-42mm	Τεμάχιο	5	4,80	24,00
15	ΡΟΔΑΚΙΑ (ΜΑΧΑΙΡΙΑ) ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΟΚΟΦΤΗ ΙΣΠΑΝΙΑΣ 2"	Τεμάχιο	5	9,60	48,00
16	ΚΑΒΟΥΡΑΣ 18" (ΑΝΟΙΓΜΑ ΕΩΣ 2")	Τεμάχιο	2	28,60	57,20
17	ΤΣΙΜΠΙΔΕΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 90° 2"	Τεμάχιο	4	12,00	48,00
18	ΦΙΑΛΗ ΠΡΟΠΑΝΙΟΥ	Τεμάχιο	100	6,10	610,00
19	ΦΛΟΓΙΣΤΡΟ ΓΙΑ ΦΙΑΛΗ ΠΡΟΠΑΝΙΟΥ ΜΕ ΠΕΡΙΣΤΡΕΦΟΜΕΝΟ ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ	Τεμάχιο	15	20,00	300,00
20	ΣΙΑΓΟΝΕΣ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ΣΩΛΗΝΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΓΓΕΝΗ ΙΤΑΛΙΑΣ 4" (ΣΕΤ 2 ΤΕΜ)	Σετ	1	31,00	31,00
ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΕΥ ΦΠΑ					2.731,60
ΦΠΑ (17%)					464,37
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					3.195,97

ΟΜΑΔΑ 8 – ΕΡΓΑΛΕΙΑ Δ/ΝΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ					
α/α	Περιγραφή Είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας χωρίς Φ.Π.Α.	Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α.
1	ΚΑΡΟΤΣΟΓΡΥΛΛΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΣ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ 3tn ΠΕΡΙΠΟΥ	Τεμάχιο	1	140,00	140,00
2	ΒΕΝΖΙΝΟΚΙΝΗΤΟ ΕΛΑΦΡΥ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΟΠΗ ΚΑΥΣΟΞΥΛΩΝ, ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗ ΔΕΝΤΡΩΝ ΚΑΙ ΓΙΑ ΑΠΛΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΡΑΙΩΣΗΣ. ΜΗΚΟΣ ΛΑΜΑΣ 25cm ΠΕΡΙΠΟΥ – ΙΣΧΥΣ 1,5HP ΠΕΡΙΠΟΥ	Τεμάχιο	15	389,00	5.835,00
3	ΒΕΝΖΙΝΟΚΙΝΗΤΟ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ ΚΟΡΜΟΥΣ ΜΕΣΑΙΑΣ ΔΙΑΤΟΜΗΣ ΜΕ ΦΙΛΤΡΟ. ΜΗΚΟΣ ΛΑΜΑΣ 40cm ΠΕΡΙΠΟΥ – ΙΣΧΥΣ 4,8HP ΠΕΡΙΠΟΥ	Τεμάχιο	7	899,00	6.293,00

α/α	Περιγραφή Είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας χωρίς Φ.Π.Α.	Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α.
4	ΕΠΑΝΑΦΟΡΤΙΖΟΜΕΝΟ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ ΧΩΡΙΣ ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΚΑΙ ΦΟΡΤΙΣΤΗ. ΜΗΚΟΣ ΛΑΜΑΣ 30cm ΠΕΡΙΠΟΥ – ΤΑΣΗ 36V	Τεμάχιο	5	385,00	1.925,00
5	ΒΕΝΖΙΝΟΚΙΝΗΤΟ ΤΗΛΕΣΚΟΠΙΚΟ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ ΓΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗ ΔΕΝΤΡΩΝ ΜΕ ΕΛΑΦΡΥ ΤΗΛΕΣΚΟΠΙΚΟ ΣΩΛΗΝΑ ΤΕΤΡΑΓΩΝΗΣ ΔΙΑΤΟΜΗΣ.ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΜΗΚΟΣ ΕΩΣ 400 cm ΠΕΡΙΠΟΥ– ΙΣΧΥΣ 2HP ΠΕΡΙΠΟΥ	Τεμάχιο	5	745,00	3.725,00
6	ΒΕΝΖΙΝΟΚΙΝΗΤΟ ΨΑΛΙΔΙ ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗ ΘΑΜΝΩΝ ΜΕ ΣΥΣΤΗΜΑ ΦΙΛΤΡΑΝΣΗΣ ΑΕΡΑ ΚΑΙ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑ. ΜΗΚΟΣ ΚΟΠΗΣ 60cm ΠΕΡΙΠΟΥ – ΙΣΧΥΣ 1HP ΠΕΡΙΠΟΥ	Τεμάχιο	5	349,00	1.745,00
7	ΕΠΑΝΑΦΟΡΤΙΖΟΜΕΝΟ ΨΑΛΙΔΙ ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΑΣ ΑΚΟΜΑ ΚΑΙ ΓΙΑ ΚΛΑΔΕΜΑ ΧΟΝΤΡΩΝ ΚΛΑΔΙΩΝ ΜΕ ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑ, ΧΩΡΙΣ ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΚΑΙ ΦΟΡΤΙΣΤΗ. ΜΗΚΟΣ ΚΟΠΗΣ 60cm ΠΕΡΙΠΟΥ – ΤΑΣΗ 36V	Τεμάχιο	5	339,00	1.695,00
8	ΕΠΑΝΑΦΟΡΤΙΖΟΜΕΝΟ ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟ ΓΙΑ ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗ ΕΚΤΑΣΕΩΝ ΜΕ ΣΚΛΗΡΑ ΧΟΡΤΑ ΜΕ ΧΛΟΟΚΟΠΤΗ, ΚΕΦΑΛΗ ΜΕΣΙΝΕΖΑΣ, ΧΩΡΙΣ ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΚΑΙ ΦΟΡΤΙΣΤΗ. ΜΕΓΙΣΤΗ ΔΙΑΜΕΤΡΟΣ ΚΥΚΛΟΥ ΚΟΠΗΣ 42cm ΠΕΡΙΠΟΥ – ΤΑΣΗ 36V	Τεμάχιο	5	499,00	2.495,00
9	ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΙΟΝΤΩΝ ΛΙΘΙΟΥ ΥΨΗΛΗΣ ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΜΕΓΑΛΟΥΣ ΧΡΟΝΟΥΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕ ΣΤΙΒΑΡΟ ΠΕΡΙΒΛΗΜΑ, ΕΝΔΕΙΞΗ ΤΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΦΟΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑ ΒΡΟΧΗΣ. ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΣΥΜΒΑΤΗ ΜΕ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ, ΨΑΛΙΔΙ ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΑΣ ΚΑΙ ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟ. ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ 1100Wh ΠΕΡΙΠΟΥ – ΤΑΣΗ 36V	Τεμάχιο	10	1.348,00	13.480,00
10	ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΕΑΣ (ΑΝΤΑΠΤΟΡΑΣ) ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΔΟΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΝΑΜΕΣΑ ΣΕ ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΚΑΙ ΦΟΡΤΙΣΤΗ	Τεμάχιο	10	63,20	632,00
11	ΤΑΧΥΦΟΡΤΙΣΤΗΣ 230V ΓΙΑ ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΜΕ ΕΝΔΕΙΞΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΟ ΨΥΞΗ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ	Τεμάχιο	10	99,00	990,00
12	ΒΕΝΖΙΝΟΚΙΝΗΤΟ ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟ ΜΕ ΑΝΤΙΔΟΝΗΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ, ΛΑΒΗ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ ΚΑΙ ΙΣΧΥ 2,7HP ΠΕΡΙΠΟΥ	Τεμάχιο	10	689,00	6.890,00

α/α	Περιγραφή Είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας χωρίς Φ.Π.Α.	Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α.
13	ΒΕΝΖΙΝΟΚΙΝΗΤΟ ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚΟ ΜΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΡΥΘΜΙΣΗ ΥΨΟΥΣ ΚΟΠΗΣ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΗ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ ΣΕ 3 ΘΕΣΕΙΣ ΚΑΙ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΟ ΧΟΡΤΟΣΥΛΛΕΚΤΗ. ΠΛΑΤΟΣ ΚΟΠΗΣ 43cm ΠΕΡΙΠΟΥ– ΙΣΧΥΣ 3,3ΗΡ ΠΕΡΙΠΟΥ	Τεμάχιο	5	639,00	3.195,00
14	ΒΕΝΖΙΝΟΚΙΝΗΤΟΣ ΤΗΛΕΣΚΟΠΙΚΟΣ ΦΡΑΚΤΟΚΟΠΤΗΣ ΓΙΑ ΨΗΛΟΥΣ ΦΡΑΧΤΕΣ ΜΕ ΕΛΑΦΡΙΑ ΚΕΦΑΛΗ, ΡΥΘΜΙΣΤΗ ΣΤΡΟΦΩΝ ΚΑΙ ΜΑΧΑΙΡΙΑ ΣΤΡΕΦΟΜΕΝΑ ΚΑΤΑ 145 ΜΟΙΡΕΣ. ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΜΗΚΟΣ 240cm ΠΕΡΙΠΟΥ– ΙΣΧΥΣ 1,2ΗΡ ΠΕΡΙΠΟΥ	Τεμάχιο	5	649,00	3.245,00
15	ΕΠΑΝΑΦΟΡΤΙΖΟΜΕΝΟΣ ΚΟΦΤΗΣ ΚΛΑΔΙΩΝ ΑΛΥΣΙΔΑΣ ΜΕ ΜΗΚΟΣ ΛΑΜΑΣ 10cm. ΣΤΟ ΣΕΤ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ 1 ΜΠΑΤΑΡΙΑ, 1 ΦΟΡΤΙΣΤΗΣ, 1 ΛΑΜΑ, 1 ΑΛΥΣΙΔΑ ΚΑΙ ΤΣΑΝΤΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ	Σετ	1	159,00	159,00
16	ΠΑΛΑΓΚΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ 150/300KG ΙΣΧΥΟΣ 1200W ΠΕΡΙΠΟΥ ΜΕ ΜΗΚΟΣ ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ 12m ΠΕΡΙΠΟΥ	Τεμάχιο	1	65,00	65,00
ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΕΥ ΦΠΑ					52.509,00
ΦΠΑ (17%)					8.926,53
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					61.435,53

ΟΜΑΔΑ 9 – ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ Δ/ΝΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

α/α	Περιγραφή Είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας χωρίς Φ.Π.Α.	Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α.
1	ΜΕΣΙΝΕΖΑ ΕΛΙΚΟΕΙΔΗΣ (ΣΤΡΙΦΤΗ) ΜΕ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΟ ΠΥΡΗΝΑ ΔΙΑΤΟΜΗΣ 4mm	m	1.400	0,50	700,00
2	ΚΕΦΑΛΗ ΜΕΣΙΝΕΖΑΣ 4 ΕΞΟΔΩΝ ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΣΩΜΑ ΚΑΤΑΛΛΗΛΗ ΓΙΑ ΒΕΝΖΙΝΟΚΙΝΗΤΑ ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΑ ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΑ ΤΩΝ 1,5ΗΡ	Τεμάχιο	15	6,50	97,50
3	ΔΙΣΚΟΣ ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ 300mm ΜΕ 3 ΔΟΝΤΙΑ ΠΑΧΟΥΣ 3mm ΚΑΙ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΤΡΥΠΑ 1"	Τεμάχιο	15	7,00	105,00
4	ΛΑΣΤΙΧΟ ΝΕΡΟΥ ΓΙΑ ΚΗΠΟ ½" ΜΗΚΟΥΣ 25m	Ρολό	4	20,00	80,00
5	ΛΑΣΤΙΧΟ ΝΕΡΟΥ ΓΙΑ ΚΗΠΟ ¾" ΜΗΚΟΥΣ 25m	Ρολό	2	35,00	70,00

α/α	Περιγραφή Είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας χωρίς Φ.Π.Α.	Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α.
6	ΛΑΣΤΙΧΟ ΝΕΡΟΥ ΓΙΑ ΚΗΠΟ 1" ΜΗΚΟΥΣ 25m	Ρολό	2	58,00	116,00
7	ΨΕΚΑΣΤΗΡΑΣ ΠΡΟΠΙΕΣΗΣ ΜΕ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΜΠΕΚ ΨΕΚΑΣΜΟΥ, ΠΙΕΣΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 2,5bar ΠΕΡΙΠΟΥ ΚΑΙ ΩΦΕΛΙΜΗΣ ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 8lt ΠΕΡΙΠΟΥ	Τεμάχιο	5	16,50	82,50
8	ΨΑΛΙΔΙ ΚΗΠΟΥ ΒΥΡΑΣΣ ΓΙΑ ΔΙΑΜΕΤΡΟ ΚΛΑΔΙΩΝ ΕΩΣ 25mm	Τεμάχιο	20	30,50	610,00
9	ΚΛΑΔΕΥΤΙΚΟ ΠΡΙΟΝΙ ΜΕ ΞΥΛΙΝΗ ΛΑΒΗ, ΛΕΠΙΔΑ 30cm, ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ ΚΛΑΔΙΑ ΕΩΣ 150mm	Τεμάχιο	20	33,70	674,00
10	ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΑ 14 ΔΟΝΤΙΩΝ	Τεμάχιο	30	2,52	75,60
11	ΤΣΑΠΑ ΛΑΣΠΗΣ ΙΣΙΑ ΜΠΡΟΣΤΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΠΙΣΩ	Τεμάχιο	20	3,07	61,40
12	ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΞΥΛΙΝΟ ΤΣΑΠΑΣ (120cm)	Τεμάχιο	30	1,53	45,90
13	ΚΟΝΤΑΡΙ ΞΥΛΙΝΟ ΣΚΟΥΠΑΣ (150cm)	Τεμάχιο	50	3,06	153,00
14	ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΞΥΛΙΝΟ ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΑΣ (120cm)	Τεμάχιο	50	2,26	113,00
15	ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΞΥΛΙΝΟ ΠΗΡΟΥΝΑΣ (120cm)	Τεμάχιο	50	4,03	201,50
16	ΠΗΡΟΥΝΑ 225X350mm	Τεμάχιο	20	5,41	108,20
17	ΣΚΟΥΠΑ PVC ΑΚΑΜΠΤΗ 40cm ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΛΑΒΗ ΚΑΤΑΛΛΗΛΗ ΓΙΑ ΑΣΦΑΛΤΟ, ΤΣΙΜΕΝΤΟ ΚΛΠ.	Τεμάχιο	20	9,04	180,80
18	ΣΚΟΥΠΑ ΔΡΟΜΟΥ ΞΥΛΙΝΗ 33cm ΜΕ ΜΑΚΡΙΑ ΣΚΛΗΡΗ ΤΡΙΧΑ ΚΑΙ ΤΡΥΠΑ ΓΙΑ ΚΟΝΤΑΡΙ	Τεμάχιο	20	7,90	158,00
19	ΣΚΟΥΠΑ ΔΡΟΜΟΥ ΣΥΡΜΑΤΙΝΗ	Τεμάχιο	20	5,16	103,20
20	ΛΑΜΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ ΜΕ ΓΡΑΝΑΖΙ : ΜΗΚΟΣ ΛΑΜΑΣ 14", ΒΗΜΑ ΠΑΧΟΣ ΟΔΗΓΟΥ 3/8-1.1mm, ΟΔΗΓΟΙ 50	Τεμάχιο	15	11,30	169,50
21	ΛΑΜΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ ΜΕ ΓΡΑΝΑΖΙ : ΜΗΚΟΣ ΛΑΜΑΣ 255mm, ΒΗΜΑ ΠΑΧΟΣ ΟΔΗΓΟΥ 3/8-1.3mm, ΟΔΗΓΟΙ 40	Τεμάχιο	10	6,30	63,00
22	ΛΑΜΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ ΜΕ ΓΡΑΝΑΖΙ : ΜΗΚΟΣ ΛΑΜΑΣ 18", ΒΗΜΑ ΠΑΧΟΣ ΟΔΗΓΟΥ 3/25-1.3mm	Τεμάχιο	10	17,40	174,00
23	ΑΛΥΣΙΔΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ ΣΕ ΡΟΛΟ : ΜΗΚΟΣ 30m, ΒΗΜΑ ΠΑΧΟΣ ΟΔΗΓΟΥ 3/8-1.3mm	Τεμάχιο	3	141,60	424,80
24	ΑΛΥΣΙΔΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ ΣΕ ΡΟΛΟ : ΜΗΚΟΣ 30m, ΒΗΜΑ ΠΑΧΟΣ ΟΔΗΓΟΥ 3/25-1.3mm	Τεμάχιο	3	141,60	424,80

α/α	Περιγραφή Είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας χωρίς Φ.Π.Α.	Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α.
25	ΑΛΥΣΙΔΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ ΣΕ ΡΟΛΟ : ΜΗΚΟΣ 30m, ΒΗΜΑ ΠΑΧΟΣ ΟΔΗΓΟΥ 3/8-1.1mm	Τεμάχιο	3	141,60	424,80
ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΕΥ ΦΠΑ					5.416,50
ΦΠΑ (17%)					920,80
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					6.337,30

ΟΜΑΔΑ 10 – ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΕΙΟΥ					
α/α	Περιγραφή Είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας χωρίς Φ.Π.Α.	Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α.
1	ΒΥΣΜΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΕΚΤΟΝΟΥΜΕΝΟ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 10X100	Τεμάχιο	1.000	0,23	230,00
2	ΒΥΣΜΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΕΚΤΟΝΟΥΜΕΝΟ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 10X120	Τεμάχιο	500	0,26	130,00
3	ΤΣΙΜΕΝΤΟΒΙΔΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΜΕ ΚΕΦΑΛΙ ΑΣΤΕΡΙ (TORX) 7,5mmX92mm (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100ΤΕΜ.)	Κουτί	10	7,00	70,00
4	ΤΣΙΜΕΝΤΟΒΙΔΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΜΕ ΚΕΦΑΛΙ ΑΣΤΕΡΙ (TORX) 7,5mmX112mm (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100ΤΕΜ.)	Κουτί	10	9,00	90,00
5	ΒΑΡΙΟΠΟΥΛΑ ΞΥΛΙΝΗ ΛΑΒΗ 1000 gr	Τεμάχιο	10	6,60	66,00
6	ΒΑΡΙΟΠΟΥΛΑ ΞΥΛΙΝΗ ΛΑΒΗ 1500 gr	Τεμάχιο	5	8,80	44,00
7	ΣΦΥΡΙ ΠΕΝΑΣ ΞΥΛΙΝΗ ΛΑΒΗ 800 gr	Τεμάχιο	10	5,00	50,00
8	ΣΦΥΡΙ ΠΕΝΑΣ ΞΥΛΙΝΗ ΛΑΒΗ 1000 gr	Τεμάχιο	5	5,80	29,00
9	ΣΦΥΡΙ ΜΠΑΛΑΣ ΞΥΛΙΝΗ ΛΑΒΗ ¼ Lib	Τεμάχιο	5	3,40	17,00
10	ΣΦΥΡΙ ΜΠΑΛΑΣ ΞΥΛΙΝΗ ΛΑΒΗ 1 Lib	Τεμάχιο	5	3,80	19,00
11	ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 6mm x 100mm (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100ΤΕΜ.)	Κουτί	10	3,80	38,00
12	ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 8mm x 100mm (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100ΤΕΜ.)	Κουτί	15	6,80	102,00
13	ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 8mm x 120mm (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100ΤΕΜ.)	Κουτί	10	8,50	85,00
14	ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 10mm x 100mm (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100ΤΕΜ.)	Κουτί	10	11,70	117,00
15	ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 10mm x 120mm (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100ΤΕΜ.)	Κουτί	10	14,30	143,00
16	ΑΥΤΟΔΙΑΤΡΗΤΙΚΑ ΠΟΛΥΓΩΝΑ ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ ΜΕ ΡΟΔΕΛΑ 6,3mm x 32mm (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100ΤΕΜ.)	Κουτί	10	4,12	41,20
17	ΑΥΤΟΔΙΑΤΡΗΤΙΚΑ ΠΟΛΥΓΩΝΑ ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ ΜΕ ΡΟΔΕΛΑ 6,3mm x 50mm (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100ΤΕΜ.)	Κουτί	5	5,25	26,25

α/α	Περιγραφή Είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας χωρίς Φ.Π.Α.	Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α.
18	ΑΥΤΟΔΙΑΤΡΗΤΙΚΗ ΛΑΜΑΡΙΝΟΒΙΔΑ ΣΤΑΥΡΟΥ (ΦΑΡΔΥ ΚΕΦΑΛΙ) 4,2mm x 19mm (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100ΤΕΜ.)	Κουτί	50	0,81	40,50
19	ΑΥΤΟΔΙΑΤΡΗΤΙΚΗ ΛΑΜΑΡΙΝΟΒΙΔΑ ΣΤΑΥΡΟΥ (ΦΑΡΔΥ ΚΕΦΑΛΙ) 4,2mm x 32mm (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100ΤΕΜ.)	Κουτί	50	1,13	56,50
20	ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ ΣΙΔΗΡΟΥ 2,5mmX350mm ΕΙΔΙΚΑ ΓΙΑ ΚΑΤΕΒΑΤΟ ΚΑΙ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 200ΤΕΜ. / 4KG)	Κουτί	150	16,13	2.419,50
21	ΕΥΚΑΜΠΤΟ ΚΑΛΩΔΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΣΕΩΝ H01N2-D 120mm ²	m	30	12,33	369,90
22	ΔΙΣΚΟΣ ΣΙΔΗΡΟΥ Φ 315 x 2,5 x 32 mm	Τεμάχιο	2	68,60	137,20
23	ΣΑΠΟΥΝΕΛΑΙΟ ΚΟΠΤΙΚΟ ΥΓΡΟ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 4 lt)	Δοχείο	5	18,00	90,00
24	ΤΑΝΑΛΑΚΙ ΨΙΛΗ ΜΟΝΩΣΗ 180mm	Τεμάχιο	15	10,25	153,75
25	ΚΟΦΤΗΣ ΠΛΕΓΜΑΤΟΣ 8" 200mm	Τεμάχιο	5	7,00	35,00
26	ΨΑΛΙΔΙ ΚΟΠΗΣ ΣΙΔΗΡΟΥ 750mm ΜΕ ΣΩΛΗΝΩΤΕΣ ΛΑΒΕΣ	Τεμάχιο	5	28,00	140,00
27	ΤΡΥΠΑΝΙ ΚΡΟΥΣΤΙΚΟ SDS ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ 14x200x260	Τεμάχιο	4	11,40	45,60
28	ΤΡΥΠΑΝΙ ΚΡΟΥΣΤΙΚΟ SDS ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ 22x550x600	Τεμάχιο	2	58,00	116,00
29	ΤΡΟΧΟΣ ΚΟΠΗΣ ΙΝΟΧ 125X1,2X22	Τεμάχιο	700	1,18	826,00
30	ΤΡΟΧΟΣ ΚΟΠΗΣ ΙΝΟΧ 230X1,8X22	Τεμάχιο	100	2,76	276,00
31	ΤΡΟΧΟΣ ΛΕΙΑΝΣΕΩΣ ΣΙΔΗΡΟΥ 125X6,0X22	Τεμάχιο	50	1,84	92,00
32	ΤΡΟΧΟΣ ΚΟΠΗΣ ΜΑΡΜΑΡΟΥ 230X3,0X22	Τεμάχιο	100	2,48	248,00
33	ΨΑΛΙΔΙ ΛΑΜΑΡΙΝΑΣ ΙΣΙΟ 250mm	Τεμάχιο	3	9,40	28,20
34	ΜΕΤΡΟΤΑΙΝΙΑ 5Μx25mm	Τεμάχιο	10	4,00	40,00
35	ΜΕΤΡΟΤΑΙΝΙΑ 7,5Μx25mm	Τεμάχιο	5	5,40	27,00
36	ΜΕΤΡΟΤΑΙΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΗ 30Μ	Τεμάχιο	2	5,20	10,40
37	ΜΕΤΡΟ ΞΥΛΙΝΟ 2Μ	Τεμάχιο	15	3,00	45,00
38	ΣΙΔΗΡΟΠΡΙΟΝΟ ΞΥΛΙΝΗ ΛΑΒΗ	Τεμάχιο	10	5,40	54,00
39	ΛΑΜΑ ΣΙΔΗΡΟΠΡΙΟΝΟΥ ΜΟΝΗ ΕΥΚΑΜΠΤΗ 300mm	Τεμάχιο	50	2,00	100,00
40	ΓΩΝΙΑ ΣΙΔΕΡΑΔΩΝ ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ ΜΕ ΠΑΤΟΥΡΑ 300x180mm	Τεμάχιο	2	18,20	36,40
41	ΓΩΝΙΑ ΣΙΔΕΡΑΔΩΝ ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ ΜΕ ΠΑΤΟΥΡΑ 400x230mm	Τεμάχιο	2	21,60	43,20
42	ΓΩΝΙΑ ΣΙΔΕΡΑΔΩΝ ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ ΜΕ ΠΑΤΟΥΡΑ 500x280mm	Τεμάχιο	2	31,00	62,00
43	ΑΛΦΑΔΙ ΑΥΣΤΡΙΑΣ 50cm	Τεμάχιο	5	21,60	108,00
44	ΑΛΦΑΔΙ ΑΥΣΤΡΙΑΣ 60cm	Τεμάχιο	5	22,60	113,00
45	ΑΛΦΑΔΙ ΑΥΣΤΡΙΑΣ 150cm	Τεμάχιο	2	57,40	114,80

α/α	Περιγραφή Είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας χωρίς Φ.Π.Α.	Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α.
46	ΑΛΦΑΔΙ ΜΑΓΝΗΤΙΚΟ ΑΥΣΤΡΙΑΣ 50cm	Τεμάχιο	4	47,60	190,40
47	ΑΛΦΑΔΙ ΜΑΓΝΗΤΙΚΟ ΑΥΣΤΡΙΑΣ 80cm	Τεμάχιο	2	64,00	128,00
48	ΤΡΥΠΑΝΙ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ 3mm	Τεμάχιο	100	1,00	100,00
49	ΤΡΥΠΑΝΙ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ 3,5mm	Τεμάχιο	100	1,20	120,00
50	ΤΡΥΠΑΝΙ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ 4mm	Τεμάχιο	100	1,40	140,00
51	ΤΡΥΠΑΝΙ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ 5mm	Τεμάχιο	100	2,00	200,00
52	ΤΡΥΠΑΝΙ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ 6mm	Τεμάχιο	100	2,40	240,00
53	ΤΡΥΠΑΝΙ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ 8mm	Τεμάχιο	100	4,60	460,00
54	ΤΡΥΠΑΝΙ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ 10mm	Τεμάχιο	10	8,00	80,00
55	ΤΡΥΠΑΝΙ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ 13mm	Τεμάχιο	10	14,00	140,00
56	ΤΡΥΠΑΝΙ ΚΡΟΥΣΤΙΚΟ SDS ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ 6x200x260	Τεμάχιο	10	6,20	62,00
57	ΤΡΥΠΑΝΙ ΚΡΟΥΣΤΙΚΟ SDS ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ 8x200x260	Τεμάχιο	10	7,00	70,00
58	ΤΡΥΠΑΝΙ ΚΡΟΥΣΤΙΚΟ SDS ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ 10x200x260	Τεμάχιο	10	8,20	82,00
59	ΤΡΥΠΑΝΙ ΚΡΟΥΣΤΙΚΟ SDS ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ 12x200x260	Τεμάχιο	10	10,00	100,00
60	ΣΥΡΜΑΤΟΒΟΥΡΤΣΑ ΧΕΙΡΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΛΑΒΗ ΙΤΑΛΙΑΣ	Τεμάχιο	20	1,60	32,00
61	ΚΛΕΙΔΙΑ ΑΝΥΨΩΣΗΣ ΙΣΙΑ ΦΑΡΔΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 6mm	Τεμάχιο	5	1,67	8,35
62	ΚΛΕΙΔΙΑ ΑΝΥΨΩΣΗΣ ΙΣΙΑ ΦΑΡΔΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 10mm	Τεμάχιο	5	3,10	15,50
63	ΚΛΕΙΔΙΑ ΑΝΥΨΩΣΗΣ ΙΣΙΑ ΦΑΡΔΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 16mm	Τεμάχιο	5	6,85	34,25
64	ΚΛΕΙΔΙΑ ΑΝΥΨΩΣΗΣ ΙΣΙΑ ΦΑΡΔΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 25mm	Τεμάχιο	5	21,60	108,00
65	ΚΛΕΙΔΙΑ ΑΝΥΨΩΣΗΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 8mm	Τεμάχιο	5	2,72	13,60
66	ΚΛΕΙΔΙΑ ΑΝΥΨΩΣΗΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 14mm	Τεμάχιο	5	7,00	35,00
67	ΚΛΕΙΔΙΑ ΑΝΥΨΩΣΗΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 22mm	Τεμάχιο	5	23,80	119,00
68	ΙΜΑΝΤΕΣ ΑΝΥΨΩΣΗΣ ΔΥΟ ΣΤΡΩΣΕΩΝ 6tn ΜΗΚΟΥΣ 4m	Τεμάχιο	10	112,00	1.120,00
69	ΟΥΠΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 6mmX25mm (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ.)	Κουτί	200	0,80	160,00
70	ΟΥΠΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 8mmX30mm (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ.)	Κουτί	100	1,35	135,00
71	ΟΥΠΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 10mmX35mm (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 50 ΤΕΜ.)	Κουτί	200	1,25	250,00

α/α	Περιγραφή Είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας χωρίς Φ.Π.Α.	Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α.
72	ΟΥΠΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 12mmX40mm (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ.)	Κουτί	100	5,00	500,00
73	ΤΑΧΥΣΤΕΓΝΩΤΟ ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ (ΚΟΚΚΙΝΟ) ΣΕ SPRAY (400ml)	Σωληνάριο	50	1,94	97,00
74	SPRAY ΨΥΧΡΟ ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΑ (400ml)	Σωληνάριο	50	4,60	230,00
75	ΣΧΟΙΝΙ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 5mm	m	100	0,17	17,00
76	ΣΧΟΙΝΙ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 6mm	m	100	0,21	21,00
77	ΣΧΟΙΝΙ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 8mm	m	100	0,21	21,00
ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΕΥ ΦΠΑ					12.154,50
ΦΠΑ (17%)					2.066,27
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					14.220,77

ΟΜΑΔΑ 11 – ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΞΥΛΟΥΡΓΕΙΟΥ					
α/α	Περιγραφή Είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας χωρίς Φ.Π.Α.	Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α.
1	ΜΗΧΑΝΗ ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗΣ ΠΕΡΙΘΩΡΙΩΝ ΚΑΠΛΑΜΑ, ΜΕΛΑΜΙΝΗΣ ΚΛΠ. ΕΩΣ 1,5mm ΠΑΧΟΣ ΜΕ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΠΡΟΩΘΗΣΗ - ΚΟΥΡΕΜΑ - ΣΟΚΟΡΕΜΑ	Τεμάχιο	1	6.000,00	6.000,00
ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΕΥ ΦΠΑ					6.000,00
ΦΠΑ (17%)					1.020,00
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					7.020,00

ΟΜΑΔΑ 12 – ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΞΥΛΟΥΡΓΕΙΟΥ					
α/α	Περιγραφή Είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας χωρίς Φ.Π.Α.	Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α.
1	ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΕΣ 3,5X16mm (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1000 ΤΕΜ.)	Κουτί	2	2,58	5,16
2	ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΕΣ 3,5X30mm (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1000 ΤΕΜ.)	Κουτί	3	3,58	10,74
3	ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΕΣ 3,5X35mm (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1000 ΤΕΜ.)	Κουτί	2	3,97	7,94
4	ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΕΣ 3,5X50mm (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1000 ΤΕΜ.)	Κουτί	15	4,97	74,55
5	ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΕΣ 4X18mm (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1000 ΤΕΜ.)	Κουτί	3	3,17	9,51
6	ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΕΣ 4X20mm (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1000 ΤΕΜ.)	Κουτί	2	3,27	6,54
7	ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΕΣ 4X25mm (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1000 ΤΕΜ.)	Κουτί	2	3,58	7,16

α/α	Περιγραφή Είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας χωρίς Φ.Π.Α.	Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α.
8	ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΕΣ 4Χ30mm (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1000 ΤΕΜ.)	Κουτί	8	3,97	31,76
9	ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΕΣ 4Χ40mm (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1000 ΤΕΜ.)	Κουτί	3	5,08	15,24
10	ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΕΣ 5Χ50mm (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 500 ΤΕΜ.)	Κουτί	4	9,67	38,68
11	ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΕΣ 5Χ70mm (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 250 ΤΕΜ.)	Κουτί	12	13,67	164,04
12	ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΕΣ 5Χ80mm (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 250 ΤΕΜ.)	Κουτί	16	16,67	266,72
13	ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΕΣ 5Χ90mm (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 200 ΤΕΜ.)	Κουτί	15	19,17	287,55
14	ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΕΣ 6Χ100mm (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 200 ΤΕΜ.)	Κουτί	5	10,17	50,85
15	ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΕΣ 6Χ120mm (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ.)	Κουτί	10	10,77	107,70
16	ΛΟΥΚΕΤΟ «ΠΕΤΑΛΟ» 50mm ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ ΜΕ ΚΛΕΙΔΙ	Τεμάχιο	15	4,60	69,00
17	ΛΟΥΚΕΤΟ «ΠΕΤΑΛΟ» ΜΑΚΡΥΛΑΙΜΟ 50mm ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ ΜΕ ΚΛΕΙΔΙ	Τεμάχιο	15	5,25	78,75
18	ΛΟΥΚΕΤΟ ΙΝΟΧ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 60mm	Τεμάχιο	20	3,06	61,20
19	ΛΟΥΚΕΤΟ ΙΝΟΧ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 80mm	Τεμάχιο	20	3,06	61,20
20	ΠΡΙΟΝΟΚΟΡΔΕΛΑ ΓΙΑ ΚΟΠΗ ΞΥΛΟΥ 5250Χ32Χ0.90	Τεμάχιο	2	95,00	190,00
21	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΗ ΛΑΜΑ ΤΟΞΟΠΡΙΟΝΟΥ 530mm	Τεμάχιο	15	1,37	20,55
22	ΣΕΓΑΤΣΑ ΞΥΛΙΝΗ ΛΑΒΗ 400mm	Τεμάχιο	10	3,71	37,10
23	ΤΟΞΟΠΡΙΟΝΟ 533mm	Τεμάχιο	10	5,51	55,10
24	ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ ΞΥΛΟΥ ΓΙΑ ΦΑΛΤΣΟΠΡΙΟΝΑ ΨΙΛΟ ΔΟΝΤΙ ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ 350mm ΜΕ ΤΡΥΠΑ 30mm	Τεμάχιο	3	50,00	150,00
25	ΜΥΤΕΣ 1/4 ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ ΜΕ ΑΠΛΟ ΑΝΤΑΠΤΟΡΑ (ΣΕΤ 31 ΤΕΜ.) : - ΡΗ1-ΡΗ2-ΡΗ3 (x3ΤΕΜ) - ΙΣΙΟ 4,5-5,5-6,5 - ΡΖ1-ΡΖ2-ΡΖ3 (x3ΤΕΜ) - ALLEN 3-4-5 - TORX T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40	Κασετίνα	5	27,00	135,00

α/α	Περιγραφή Είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας χωρίς Φ.Π.Α.	Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α.
26	ΣΦΥΡΟΚΑΤΣΑΒΙΔΟ ΜΕ ΜΥΤΕΣ 5/16 (ΣΕΤ 17 ΤΕΜ.) : PH2 - PH3 PZ2 - PZ3 - ALLEN 6-8-10 - ΙΣΙΟ 9-10-11 - TORX T25-T30-T40-T45-T50 - Αντάπτ.θηλυκός 1/2x5/16 - Αντάπτ.αρσενικός 5/16x3/8	Κασετίνα	2	27,00	54,00
27	ΜΥΤΕΣ ΣΕ 10mm (ΣΕΤ 40 ΤΕΜ.) : - ALLEN 4-5-6-7-8-10-12mm x30 & x75mm - TORX T20-T25-T30-T40-T45-T50-T55 x30 & x75mm - ΠΟΛΥΣΦ. M5-M6-M8-M10-M12mm x30 & x75mm - Αντάπτ.θηλυκοί 3/8x10mm & 1/2x10mm	Κασετίνα	2	35,20	70,40
28	ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ ΞΥΛΟΥ ΓΙΑ ΦΑΛΤΣΟΠΡΙΟΝΑ ΧΟΝΤΡΟ ΔΟΝΤΙ ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ 350mm ΜΕ ΤΡΥΠΑ 30mm	Τεμάχιο	3	50,00	150,00
ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΕΥ ΦΠΑ					2.216,44
ΦΠΑ (17%)					376,79
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					2.593,23

ΟΜΑΔΕΣ	ΔΑΠΑΝΗ / ΚΩΔΙΚΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ				
	30.6699.0001	30.6699.0002	30.6699.0004	20.6699.0001	20.7132.0008
1	13.931,89				
2	4.123,67				
3	17.750,66				
4	7.628,87				
5	9.548,37				
6	14.360,99				
7	3.195,97				
8					61.435,53
9				6.337,30	
10		14.220,77			
11			7.020,00		
12			2.593,23		
ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑ ΚΩΔΙΚΟ (€)	70.540,42 €	14.220,77 €	9.613,23 €	6.337,30 €	61.435,53 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	162.147,25 €				

ΚΩΣ, 04/06/2020
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΠΛΟΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΚΩ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Θέμα : Προμήθεια εργαλείων & αναλώσιμων
για τις ανάγκες της Δ/νσης Τεχνικών
Υπηρεσιών και της Δ/νσης
Περιβάλλοντος & Καθαριότητας
Α.Π. : 20/2020

3. ΓΕΝΙΚΗ ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ

Άρθρο 1 : Αντικείμενο και σκοπιμότητα της σύμβασης

Αντικείμενο της παρούσης σύμβασης είναι η προμήθεια εργαλείων και αναλωσίμων, τα οποία πρόκειται να χρησιμοποιηθούν από τα συνεργεία των Δ/νσεων Τεχνικών Υπηρεσιών και Περιβάλλοντος & Καθαριότητας του Δήμου Κω.

Άρθρο 2 : Ισχύουσες διατάξεις

Η διενέργεια του διαγωνισμού και η εκτέλεση της προμήθειας διέπονται από:

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης».
2. Του Ν.4412/08-08-2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (Προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)».
3. Τις διατάξεις του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ Α΄112/13.07.2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».
4. Τις σχετικές διατάξεις του Ν.3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».

Άρθρο 3 : Συμβατικά στοιχεία

- Η Διακήρυξη
- Η Τεχνική Περιγραφή
- Η Γενική Συγγραφή Υποχρεώσεων
- Ο Ενδεικτικός Προϋπολογισμός

Άρθρο 4 : Τρόπος εκτέλεσης της προμήθειας

Η εκτέλεση της προμήθειας θα γίνει με ανοιχτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (Προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)».

Άρθρο 5 : Τόπος και Χρόνος εκτέλεσης της σύμβασης

Η παράδοση των ειδών θα γίνεται τμηματικά στο χώρο του Εργοταξίου Κω/Δικαίου, εντός αποκλειστικής προθεσμίας πέντε (5) εργάσιμων ημερών από την εκάστοτε παραγγελία.

Άρθρο 6 : Υποδιαίρεση σύμβασης σε τμήματα

Ο προσφέρων έχει τη δυνατότητα να υποβάλει προσφορά για μία ή περισσότερες ή για όλες τις ομάδες ειδών που περιλαμβάνονται στην παρούσα μελέτη, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 59 του Ν. 4412/16. Προσφορές που δεν καλύπτουν το σύνολο των επιμέρους ειδών ομάδας ή ομάδων, θα απορρίπτονται ως απαράδεκτες.

Άρθρο 7 : Υποχρεώσεις εργοδότη

Ο Δήμος Κω είναι υποχρεωμένος, εφόσον βεβαιώνεται η πρόοδος και η καλή εκτέλεση της προμήθειας, να καταβάλει την ανάλογη αμοιβή. Το ποσό θα καταβάλλεται στον προμηθευτή μετά την παραλαβή του συμβατικού αντικειμένου από τα αρμόδια όργανα του Δήμου και την προσκόμιση του αντίστοιχου τιμολογίου.

Άρθρο 8 : Αναθεώρηση τιμών

Οι συμβατικές τιμές δεσμεύουν τον προμηθευτή καθ' όλη τη διάρκεια της σύμβασης και δεν υπόκεινται σε καμία αναθεώρηση.

Άρθρο 9 : Εναλλακτικές προσφορές

Εναλλακτικές προσφορές δεν επιτρέπονται.

Άρθρο 10 : Κριτήριο ανάθεσης

Η εν λόγω ανάθεση θα γίνει με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα προσφορά από οικονομικής άποψης μόνο βάσει της συνολικής τιμής ανά ομάδα ειδών.

Άρθρο 11 : Διάρκεια της σύμβασης

Η υπογραφείσα σύμβαση θα έχει ισχύ για ένα (1) έτος μετρούμενη από την ημερομηνία υπογραφής της.

Άρθρο 12 : Παράδοση Υλικών

Ο προμηθευτής υποχρεούται να παραδώσει τα υλικά μέσα στα χρονικά όρια και με τον τρόπο που ορίζει η σύμβαση. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι διατάξεις του άρθρου 206 του Ν.4412/2016.

Εάν τα υπό προμήθεια είδη φορτωθούν – παραδοθούν ή αντικατασταθούν μετά τη λήξη του συμβατικού χρόνου ή μέχρι λήξης του χρόνου της τυχόν παράτασης που χορηγήθηκε, σύμφωνα με το άρθρο 206 του Ν.4412/2016, επιβάλλεται πρόστιμο 5% επί της συμβατικής αξίας της ποσότητας που παραδόθηκε εκπρόθεσμα. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι διατάξεις του άρθρου 207 του Ν.4412/2016.

Άρθρο 13 : Παραλαβή του αντικειμένου της σύμβασης

Η παραλαβή του αντικειμένου της σύμβασης θα γίνεται από την επιτροπή παραλαβής, που συγκροτείται σύμφωνα με το άρθρο 221 του Ν.4412/16. Για τη διαδικασία της παραλαβής του αντικειμένου της σύμβασης ισχύουν οι διατάξεις του άρθρου 208 του Ν.4412/2016.

Εάν τα υλικά κατά την παραλαβή φέρουν κακώσεις, αλλοιώσεις, φθορές, εξογκώματα ή σχίσματα στην επιφάνειά τους δε θα παραλαμβάνονται από την Υπηρεσία έως την αντικατάσταση αυτών με τα κατάλληλα, με ευθύνη του αναδόχου και χωρίς καμία οικονομική επιβάρυνση του Δήμου.

Άρθρο 14 : Τροποποίηση της σύμβασης

Η συναφθείσα σύμβαση δύναται να τροποποιηθεί κατά τη διάρκειά της, κατά τα οριζόμενα στο άρθρο 132 του Ν.4412/2016.

Άρθρο 15 : Δικαιολογητικά προσφοράς επί ποινή αποκλεισμού

Έκαστος οικονομικός φορέας, που θα συμμετάσχει στο διαγωνισμό, υποχρεούται να προσκομίσει επί ποινή αποκλεισμού τα παρακάτω δικαιολογητικά :

- 1) Υπεύθυνη δήλωση ότι αποδέχεται πλήρως και ανεπιφύλακτα όλους τους όρους της παρούσας διακήρυξης.
- 2) Υπεύθυνη δήλωση για τις ομάδες ειδών, για τις οποίες επιθυμεί να καταθέσει προσφορά.
- 3) Υπεύθυνη δήλωση ότι τα προσφερόμενα είδη θα είναι καινούρια, αμεταχειριστά, αρίστης ποιότητας και κατάλληλα για επαγγελματική χρήση.
- 4) Υπεύθυνη δήλωση για το χρόνο παράδοσης, ο οποίος δεν μπορεί να είναι μεγαλύτερος των πέντε (5) εργάσιμων ημερών από τη εκάστοτε παραγγελία.
- 5) Υπεύθυνη δήλωση για το χρόνο εγγύησης, ο οποίος δεν μπορεί να είναι μικρότερος του ενός (1) έτους.
Κατά τη διάρκεια του χρόνου εγγύησης, ο προμηθευτής είναι υποχρεωμένος, χωρίς καμία επιπλέον επιβάρυνση της Αναθέτουσας Αρχής, για τα κάτωθι :
 - α) Αντικατάσταση των ειδών, σε περίπτωση βλάβης ή φθοράς που δεν προέρχεται από κακό χειρισμό ή από αντικανονική συντήρηση.
 - β) Αντικατάσταση των ειδών, σε περίπτωση ολικής μη επισκευάσιμης βλάβης προερχομένης από κακή κατασκευή (αστοχία υλικού κ.λ.π.) ή λόγω ατυχήματος από την ίδια αιτία (κακή κατασκευή).
- 6) Υπεύθυνη δήλωση ότι τα τεχνικά χαρακτηριστικά των προσφερόμενων ειδών συμφωνούν απόλυτα με τις τεθείσες από την παρούσα μελέτη τεχνικές προδιαγραφές.

- 7) Αναλυτικές τεχνικές περιγραφές, συνοδευόμενες από ότι άλλο είναι τυχόν απαραίτητο (τεχνικά φυλλάδια, φωτογραφίες, σχεδιαγράμματα κλπ.), ώστε να προκύπτουν σαφώς τα τεχνικά χαρακτηριστικά των προσφερόμενων ειδών.

ΚΩΣ, 04/06/2020

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΠΛΟΣ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ